
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
Občanská demokratická strana

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
16192656

Identifikátor zprávy: Z3821-20210104213515
Datum: 04.01.2021 20:35:15

 

    prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M., předseda  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 20 709 550,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Adler, František Ing., České Budějovice 21.02.1987 300 000,00
Adler, František Ing., České Budějovice 21.02.1987 100 000,00
Agajeva, Lale Ing., Líbeznice 21.03.1977 100 000,00
ALLWARE, s.r.o., Na Výsluní 1152, Jilemnice, 51401 49812882 50 000,00
ARATEC GROUP s.r.o., Vlčnovská 2344, Uherský Brod, 68801 4996283 15 000,00
AUTOTREND, spol. s r.o., České mládeže 1101, Liberec VI-Rochlice, 46006 41324838 30 000,00
Bauer, Jan Ing., Prachatice 27.04.1969 200 000,00
Bělohradský, Lukáš, Turnov 25.01.1979 50 000,00
Bendl, Karel PhDr. Ing., Benátky nad Jizerou 14.02.1971 100 000,00
Bendl, Karel PhDr. Ing., Benátky nad Jizerou 14.02.1971 50 000,00
Bendlova, Kristina Ing., Benátky nad Jizerou 13.10.1975 100 000,00
Beneš, Jan Ing., Zdětín 19.06.1992 50 000,00
Beneš, Michael, České Budějovice 27.02.1973 50 000,00
Bill, Rudolf, Rožnov pod Radhoštěm 18.10.1939 10 000,00
BIOMAC s.r.o., č.p. 1009, Uničov – Brníčko, 78391 25859145 25 000,00
Bistřický, Tomáš, Praha 04.06.1963 500 000,00
Blažek, Jiří Mgr. Th.D., Pyšely 24.07.1981 50 000,00
Bližňák, Václav, Brumov-Bylnice 05.09.1955 10 000,00
BLS dopravní stavby s.r.o., Sokolská třída 1615/50, Ostrava – Moravská Ostrava, 70200 2189330 20 000,00
Borák, Miroslav, Uherský Brod 27.05.1979 100 000,00
Bouška, Pavel, Chrášťany 03.08.1976 200 000,00
Brázdová, Jitka Mgr. Ing., Uherský Brod 29.02.1968 20 000,00
Brčák, Tomáš Ing. Bc., Děčín 01.07.1984 1 000,00
Břeňová, Petra, Liberec 26.09.1979 50 000,00
Burkert, Viktor Ing., Beroun 19.04.1979 10 000,00
BZ Invest, s.r.o., Na Výsluní 524, Zlín, 76001 26931273 20 000,00
Camfrla, Jiří, Pržno 16.01.1963 5 000,00



CATERING Landa & Dvořák s.r.o., č.p. 6, Úštěk – Brusov, 41145 5535875 30 000,00
Celmeton s.r.o., Drahobejlova 1894/52, Praha 9 – Libeň, 19000 29060001 100 000,00
CEMA MORAVIA, spol. s r.o., Lazy II 1786, Zlín, 76001 60731109 15 000,00
Censitio s.r.o., Ratajova 1113/8, Praha 4 – Kunratice, 14800 24774219 100 000,00
Cikán, Bohumil, Jirkov 26.10.1970 5 000,00
CITYZEN LIVING s.r.o., Za humny 2635, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav – Brandýs nad Labem, 25001 5817871 10 000,00
Cvach, Martin, České Budějovice 25.07.1975 300 000,00
Cvach, Martin, České Budějovice 25.07.1975 200 000,00
Červinka, Ondřej Ing., Liberec 11.05.1977 50 000,00
Červínová, Ludmila Ing., Přezletice 12.10.1967 100 000,00
Dalecký, Jiří, Mladá Boleslav 16.10.1985 100 000,00
David Mrázek, spol. s r.o., č.p. 45, Nesuchyně, 27007 8327335 10 000,00
Ditrich, Martin Ing., Liberec 10.06.1965 50 000,00
DOLE4U Invest s.r.o., Na Výsluní 210, Králův Dvůr – Popovice, 26701 7680431 70 000,00
DOLE4U RENT s.r.o., Na Výsluní 210, Králův Dvůr – Popovice, 26701 8707944 50 000,00
DOLE4U s.r.o., Na Výsluní 210, Králův Dvůr – Popovice, 26701 5041988 50 000,00
Doskočil, Zdeněk Ing., Nupaky 20.08.1965 25 000,00
Dostálek, Martin, Podlesí 28.05.1984 100 000,00
Dostál, Radek Mgr., Benátky nad Jizerou 22.09.1970 30 250,00
Durďák, Jiří Ing., Uherské Hradiště 29.03.1955 3 000,00
Durďák, Jiří Ing., Uherské Hradiště 19.06.1979 2 500,00
Dvořáček, Pavel Ing., Kostelany 08.06.1972 30 000,00
Dvořák, Jan, Jiříkov 30.06.1975 1 000,00
Dvořáková, Iva Mgr. LL.M., Teplice 04.07.1976 47 000,00
elektroben s.r.o., Vlčnovská 374, Uherský Brod, 68801 2359782 20 000,00
Elektromont - Hulín, s. r. o., Kroměřížská 291, Hulín, 76824 46904786 10 000,00
Eliáš, Petr, Český Krumlov 30.08.1968 200 000,00
ELSO system spol. s r.o., Zlínská 419, Fryšták, 76316 60748303 20 000,00
Farský, Rudolf, Semily 18.07.1983 10 000,00
Fibich, Georgij Bc., Ústí nad Labem 27.09.1985 1 000,00
FINECOBUS s.r.o., Mlýnská 326/13, Brno – Trnitá, 60200 27676633 10 000,00
Flagis s.r.o., Hanusova 1537/3a, Praha 4 – Michle, 14000 4416287 10 000,00
Fojtíček, Zbyněk, Bystřička 27.07.1963 50 000,00



Foukal, Milan, Zlín 07.01.1972 50 000,00
Frič, Jaromír Mgr., Turnov 08.08.1961 5 000,00
Fröhlichová, Zdeňka, Ústí nad Labem 03.09.1935 1 000,00
Frýdlantské strojírny - TR, s.r.o., V Rokli 238, Liberec XXXII-Radčice, 46001 28751655 250 000,00
Fuková, Hana Mgr., Ořech 30.09.1965 5 000,00
Füri, Jan, Roztoky u Jilemnice 08.03.1967 2 000,00
Gajda, Jaromír, Zašová 04.07.1944 10 000,00
GASTON, s.r.o., Kvítková 4703, Zlín, 76001 42340187 50 000,00
Gistinger, Milan Bc., Karlovy Vary 18.05.1992 30 000,00
Hába, Martin, Vizovice 30.05.1979 3 000,00
Habrová, Ivana Ing., Harrachov 17.10.1943 500,00
Hase, Roland Ing., Jiříkov 08.11.1969 1 000,00
Hatka, Miroslav, Hlinná 16.11.1974 500,00
Havlíček, Pavel, Vlašim 14.07.1972 5 000,00
Havlíček, Richard MBA, Praha 01.09.1981 100 000,00
Havránek, Jiří Ing., Bratčice 23.12.1992 100 000,00
Havránek, Jiří Ing., Bratčice 23.12.1992 30 000,00
Havránek, Jiří Ing., Bratčice 23.12.1992 150 000,00
Hegr, Lubomír MUDr., Luhačovice 02.10.1962 5 000,00
Hejkalová, Zita, Kladno 16.11.1977 50 000,00
Höfler, Martin Ing., Praha 29.02.1980 10 000,00
Hofmann, Jan, Kněžmost 20.08.1985 7 000,00
Hofmann, Václav PhDr., Most 16.08.1954 1 000,00
Hoker, Jan, Hořovice 04.07.1995 30 000,00
Hölzel, Miroslav Ing., Sedlčany 02.04.1958 25 000,00
Horák, Dalibor Mgr., Uničov 04.06.1965 200 000,00
Horáková, Jitka, Děčín 09.01.1961 1 000,00
Horyna, Tomáš Bc., Česká Kamenice 14.06.1982 1 000,00
Houser, Mojmír, Vsetín 23.01.1978 2 000,00
Hoza, Roman Mgr., Hulín 14.11.1966 15 000,00
HP STAV - Jan Perout s.r.o., Fibichova 660, Kadaň, 43201 5684871 135 000,00
Hrabánek, Martin Mgr., Slaný 27.10.1972 200 000,00
Hrbek, Filip PhDr., Litoměřice 03.04.1987 1 000,00



Hrdlička, Jaromír Ing., Praha 04.06.1949 10 000,00
Hrdý, Jan Ing., Uherský Brod 17.12.1981 100 000,00
HRUBAN, Jiří, Kroměříž 05.05.1937 100 000,00
Hrubý, Radim Ing., Zlín 22.03.1955 20 000,00
HSH Stav s.r.o., Krokova 766/2c, Olomouc – Holice, 77900 25387880 40 000,00
Hübner, Jiří Bc., Kojetín 16.04.1966 100 000,00
Chalánek, Miroslav, Zlín 21.02.1963 40 000,00
Chalánek, Miroslav, Zlín 21.02.1963 30 000,00
Chalupecký, Vítězslav, Ústí nad Labem 18.08.1964 30 000,00
I. MVM s.r.o., Velká Hradební 231/17, Ústí nad Labem – Ústí nad Labem-centrum, 40001 2096293 30 000,00
ISP Legal & Technologies s.r.o., č.p. 116, Vrátkov, 28201 6848869 40 000,00
ISP Legal & Technologies s.r.o., č.p. 116, Vrátkov, 28201 6848869 100 000,00
IVF Czech Republic s.r.o., Grohova 117/21, Brno – Veveří, 60200 25594575 50 000,00
IZOFO MAXX s.r.o., Nad Stráněmi 4683, Zlín, 76005 3017745 40 000,00
IZU s.r.o., Revoluční 36/2, Chomutov, 43001 25003976 500 000,00
Jablonec 2010, z.s., Komenského 23/7, Jablonec nad Nisou, 46601 28557280 50 000,00
JAKUB Litoměřice s.r.o., Kolbenova 568/29, Praha 9 – Hloubětín, 19800 7732902 50 000,00
Janeček, Zdeněk Ing., Jablonec nad Nisou 23.06.1952 2 500,00
Janíček, Petr, Uherský Brod 14.11.1950 20 000,00

Jede práce! s.r.o., Královická 544/8, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav – Brandýs nad Labem, 25001 8757721 10 000,00
Jelínek, Zdeněk Mgr., Kutná Hora 14.04.1966 200 000,00
Jenšík, Ladislav, Vlašim 04.10.1956 2 500,00
Jerman, Ondřej Mgr., Praha 24.12.1988 100 000,00
Jerman, Petr Ing., Kryštofovo Údolí 26.05.1961 100 000,00
Jihlavcová, Miluše MUDr., Česká Lípa 19.02.1951 15 000,00
Jihlavec, Pavel Ing., Česká Lípa 11.09.1982 30 000,00
Jihlavec, Pavel Ing., Česká Lípa 11.09.1982 50 000,00
Jiránek, Dan Ing., Kladno 19.08.1963 50 000,00
Jiránek, Dan Ing., Kladno 19.08.1963 50 000,00
Jiránek, Dan Ing., Kladno 19.08.1963 50 000,00
Jiránek, Dan Ing., Kladno 19.08.1963 50 000,00
JON.CZ s.r.o., Radlická 3301/68, Praha 5 – Smíchov, 15000 27918076 25 000,00
Jusková, Hana, Česká Lípa 20.04.1969 50 000,00



Kajzler, Jakub Ing., Tehov 13.11.1984 100 000,00Kalous, Jiří Ing., Jílové 20.05.1976 5 000,00
Kapoun, Jaroslav Mgr., Francova Lhota 16.12.1957 10 000,00
Karasová, Drahomíra, Obrnice 03.03.1953 60 000,00
KAREL BENDL - OLH s.r.o., Hájovna 52, Benátky nad Jizerou II, 29471 8243158 100 000,00
Karolík, Tomáš, Jablůnka 06.01.1966 5 000,00
Kastnerová, Kateřina, Ústí nad Labem 29.07.1965 1 000,00
Kavalír, Jan, Benátky nad Jizerou 21.06.1956 20 000,00
KDU-ČSL, Karlovo náměstí 317/5, Praha 2 – Nové Město, 12000 442704 300 000,00
KDZ, spol. s r. o., Razov 1256, Vizovice, 76312 15526691 30 000,00
Kittner, Jiří Ing., Liberec 05.01.1963 50 000,00
KKS-SERVIS, spol. s r.o., č.p. 386, Zlín – Příluky, 76001 60748044 20 000,00
KKS, spol. sr.o., č.p. 386, Zlín – Příluky, 76001 42340802 50 000,00
Klár, Petr, Kroměříž 04.04.1975 100 000,00
Klub angažovaných nestraníků, Klínecká 1224/14, Praha 5 – Hlubočepy, 15200 539996 50 000,00

Klusáček, Vlastimil Ing., Silůvky 12.04.1957 70 000,00
Kněžková, Lenka, Praha 13.04.1966 30 000,00
Kollmann, Marcel Ing., Žatec 03.09.1971 5 000,00
Kolomazník, Miloslav Ing., Olomouc 14.06.1965 50 000,00
Koňařík, Martin, Vsetín 09.09.1967 10 000,00
Konvička, Tomáš, Praha 02.11.1973 5 000,00
Konzervativní strana, Rybná 716/24, Praha 1 – Staré Město, 11000 15271960 100 000,00
Konzervativní strana, Rybná 716/24, Praha 1 – Staré Město, 11000 15271960 100 000,00
Kopřivová, Kamila Mgr. PhD., Hodonice 09.07.1990 45 000,00
Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska), Rybná 716/24, Praha 1 – Staré Město,
11000

44266740 100 000,00

Kořínek, Petr, Česká Lípa 25.06.1970 5 000,00
Kostelník, Milan Ing., Vsetín 30.07.1960 3 000,00
Kotásek, Rostislav, Napajedla 29.01.1968 5 000,00
Kotrla, Radim Ing., Vsetín 09.06.1971 2 000,00
Kouřil, Martin, Jeseník 13.04.1975 20 000,00
Krejčí, Jiří Ing., Harrachov 09.10.1954 1 000,00
Krob, Jan Ing., České Budějovice 18.08.1987 200 000,00
Kroupová, Jana, Zlín 15.06.1973 5 000,00



Křeček, Štěpán Ing., Praha 22.05.1989 100 000,00
Kuba, Martin MUDr., České Budějovice 09.04.1973 350 000,00
Kulhánek, Jiří PaedDr., Kadaň 19.03.1962 20 000,00
Kupka, Martin Mgr., Líbeznice 28.10.1975 300 000,00
Kuruc, Martin, Jesenice 19.02.1989 50 000,00
Kutík, Vladimír, Hořovice 10.04.1974 20 000,00
Kutner, Zdeněk, Domoušice 09.12.1959 15 000,00
Kyrsch, Marek Ing., Uherský Brod 07.11.1980 10 000,00
Kyrsch, Marek Ing., Uherský Brod 07.11.1980 10 000,00
Lahoda, Marek, Harrachov 23.06.1976 3 000,00
Langer, Ivan MUDr.Mgr., Olomouc 01.01.1967 50 000,00

Laštůvka, Jiří MUDr., Ústí nad Labem 18.01.1968 1 000,00
LB STONE s.r.o., Záhumenice 569/7, Brno – Horní Heršpice, 61900 28266269 30 000,00
Lesák, Libor, Kralupy nad Vltavou 30.07.1965 200 000,00
Lesák, Libor, Kralupy nad Vltavou 30.07.1965 135 000,00
Lesák, Libor, Kralupy nad Vltavou 30.07.1965 50 000,00
Losenický, Jan Mgr., Kadaň 14.12.1974 1 000,00
Loužková, Miloslava Mgr., České Budějovice 27.09.1944 50 000,00
Luňáková, Veronika, Neratovice 28.12.1989 10 000,00
M&V spol. s r.o., 4. května 288, Vsetín, 75501 43964095 10 000,00
Macek, Roman Ing., Šumperk 15.10.1961 25 000,00
MADAPA s.r.o., U špejcharu 1017/4, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav – Brandýs nad Labem, 25001 27156745 30 000,00
Mahdal, Marek Bc., Bánov 24.01.1986 10 000,00
Macháček, Radovan Ing., Chropyně 09.03.1967 50 000,00
Mach, Petr Mgr., Český Brod 04.05.1986 5 000,00
Majer, Josef, Praha 04.12.1962 150 000,00
Major, Martin JUDr. MBA, Olomouc, Horní Lán 26.09.1979 50 000,00
Manďák, Pavel, Kostelany 01.12.1988 100 000,00
Marčan, Libor, Prostějov 26.03.1996 500,00
Mareš, Ivo MUDr. MBA., Olomouc 20.06.1964 300 000,00
Martinec, Tomáš Ing. Ph.D., Mělník 04.04.1978 30 000,00
Martinec, Tomáš Ing. Ph.D., Mělník 04.04.1978 250 000,00
Maulis, Jiří Mgr., Uničov 14.07.1980 10 000,00



Melkus, Jiří Mgr., Praha 02.09.1980 120 000,00
MELVIA TRADE s.r.o., Topolová 988, Milovice – Mladá, 28924 24738123 210 000,00
MG Credit, s.r.o., Růžová 195, Zlín – Louky, 76302 60705795 40 000,00
Mgr. Karel Bůna, Účetní kancelář, s.r.o., U smaltovny 1115/32, Praha 7 – Holešovice, 17000 5949939 5 000,00
Michl, Václav, Poděbrady 19.07.1954 30 000,00
Michl, Václav, Poděbrady 19.07.1954 250 000,00
Mikuláštík, Tomáš Ing., Valašské Meziříčí 29.11.1966 10 000,00
Mikulec, Antonín Ing., Uherský Brod 22.12.1960 20 000,00
Miserová, Markéta, Praha 07.09.1980 100 000,00
Misterka, Mikuláš, Libiš 01.06.2000 500,00
Mládek, Michal, Hluboká nad Vltavou 25.12.1970 250 000,00
Mlejnek, Antonín, Pardubice 30.12.1974 5 000,00
MONEL - LÁNO, s.r.o., Okružní 423, Vsetín – Rokytnice, 75501 28566505 4 000,00
Motshagen, Martina, Kryštofovo Údolí 30.04.1972 5 000,00
Motshagen, Martina, Kryštofovo Údolí 30.04.1972 5 000,00
Moutelík, Václav, Jince 14.06.1974 10 000,00
MPL TRADING, spol. s r.o., Cecilka 228, Zlín – Příluky, 76001 47909358 15 000,00
Munzarová, Helena Ing., Kladno 22.06.1976 50 000,00
Munzar, Vojtěch Ing., Kladno 19.12.1976 50 000,00
Nagyová, Naděžda, Vsetín 05.03.1959 800,00
NEEL Company s.r.o., Na Šutce 394/10, Praha 8 – Troja, 18200 3009629 150 000,00
Němeček, Vít MUDr. MBA., Jablonec nad Nisou 22.01.1962 20 000,00
Němeček, Vít MUDr. MBA., Jablonec nad Nisou 22.01.1962 20 000,00
Němeček, Vít MUDr. MBA., Jablonec nad Nisou 22.01.1962 10 000,00
Novák, František, Harrachov 04.10.1958 500,00
Novák, Miloš, Praha 02.02.1983 200 000,00
Odvárko, Jiří, Jilemnice 23.10.1951 1 000,00
Ohryzek, Oldřich Mgr., Vsetín 15.09.1971 1 000,00
OMNIA ENERGO, s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1 – Staré Město, 11000 2838486 15 000,00
Omnia Invest Group, spol. s r.o., Vrbenská 2044/6, České Budějovice 5, 37001 3349489 400 000,00
Ort, Jiří Ing., Uherský Brod 05.02.1958 8 000,00
Ort, Vladimír, Česká Lípa 31.12.1964 5 000,00
Pánek, Zdeněk Mgr., Bystřice pod Hostýnem 04.09.1958 50 000,00



Pavlíková, Kristýna DiS., Benešov 04.05.1995 30 000,00
Pavlíková, Soňa, Benešov 07.04.1973 60 000,00
Pavlíková, Tereza Mgr., Benešov 29.02.1992 40 000,00
Pavlík, Pavel Ing., Benešov 09.09.1970 50 000,00
Pavlík, Pavel Ing., Benešov 09.09.1970 60 000,00
Pavlík, Pavel Ing., Benešov 09.09.1970 25 500,00
Pěnička, Tomáš, Semily 30.04.1974 10 000,00
Petráčková, Renata, Chomutov 21.05.1965 1 000,00
Pimpara, Jiří, Rumburk 20.10.1959 25 000,00
Ploc, Tomáš, Harrachov 18.01.1966 5 000,00
Plus Med dva, s.r.o, Komenského 306, Náměšť na Hané, 78344 29445591 25 000,00
Podsedníček, Marek, Jilemnice 05.10.1979 10 000,00
Pokorný, Jan, Semily 28.01.1981 5 000,00
Polášek, Rostislav MUDr., Turnov 27.01.1966 40 000,00
Pořádková, Kateřina Mgr., České Budějovice 02.06.1991 50 000,00
Pražanová, Jana Ing., Ústí nad Labem 07.02.1985 21 000,00
Procházka, Petr Mgr., Jeseník 01.05.1963 60 000,00
PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, Otrokovice, 76502 5042020 20 000,00
Pyšná, Jana Ing., Jičín 17.05.1969 100 000,00
R. Hlavica s.r.o., č.p. 338, Bystřička, 75624 26296039 10 000,00
Ragín, Daniel, Liberec 03.10.1985 50 000,00
Rambousková, Tereza Mgr., Děčín 31.12.1991 1 000,00
RD domy nízkoenergetické s.r.o., Sluneční 2418, Rožnov pod Radhoštěm, 75661 2992752 10 000,00
RIA REALITY a.s., Šrobárova 2182/3, Praha 3 – Vinohrady, 13000 25786946 15 000,00
Rieger, Tomáš Mgr. Bc., Chabařovice 06.05.1974 40 000,00
Richter, Vladimír Mgr., Jilemnice 01.01.1970 50 000,00
RIS-MONT s.r.o., Na Slanici 379, Zlín – Louky, 76302 26238616 20 000,00
RTB Czech s.r.o., č.p. 293E, Psáry, 25244 27633748 10 000,00
Running Cashflow s.r.o., Husitská 344/63, Praha 3 – Žižkov, 13000 24845973 3 000,00
Ruso, Karel, Nymburk 11.07.1965 100 000,00
Řačák, Petr, Hodonín 30.10.1974 200 000,00
Schaffer, Jiří Ing., Hulín 07.07.1959 20 000,00
Schönweitz, Martin, Valašské Meziříčí 01.06.1984 4 000,00



Silamo, s.r.o., U Porážky 2337, Uherský Brod, 68801 49970020 20 000,00
Skácalová, Hana Ing., Valašské Meziříčí 25.04.1963 5 000,00
Skácalová, Hana Ing., Valašské Meziříčí 25.04.1963 5 000,00
Skála, Vilém, Napajedla 29.08.1981 5 000,00
Sláma, Pavel Ing., Praha 19.12.1972 200 000,00
Slovák, Josef Mgr., Vsetín 08.03.1959 10 000,00
Slovák, Josef Mgr., Vsetín 08.03.1959 10 000,00
Slovák, Josef Mgr., Vsetín 08.03.1959 20 000,00
Smital, Petr, Těšetice 10.08.1964 70 000,00
SOCIIS HH s.r.o., Luční 146, Tišice, 27715 28435630 10 000,00
Sokolová, Milada Ing.Bc., Prostějov 06.09.1974 100 000,00
Sommerová, Hana, Harrachov 20.04.1951 1 000,00
SOPAT CZ, s.r.o., č.p. 3, Mladeč – Sobáčov, 78321 25857282 150 000,00
Soukup, Martin Bc., Harrachov 21.01.1979 1 000,00
Stašek, Martin Ing., České Budějovice 01.03.1980 100 000,00
Stavby,opravy a údržba silnic s.r.o., č.p. 256, Velké Albrechtice, 74291 64619036 10 000,00
Stejskal, Pavel, Hradec-Nová Ves 07.01.1970 5 000,00
Steska, Hynek Mgr., Zlín 03.02.1959 5 000,00
Stodůlka, Jiří, Frýdlant 19.08.1966 50 000,00
Strádal, Alexander, Praha 08.02.1969 100 000,00
Straka, Michal, Tehov 28.03.1984 100 000,00
Strana soukromníků ČR, náměstí T. G. Masaryka 24, Holice, 53401 71339655 200 000,00
Styrogroup, a.s., Zlonínská 99, Čakovičky, 25063 28180534 100 000,00
Styrogroup, a.s., Zlonínská 99, Čakovičky, 25063 28180534 250 000,00
SUPERBERRY s.r.o., Vichrova 1904, Lysá nad Labem, 28922 24201286 170 000,00
Svojtka, David Ing., Praha 13.02.1961 100 000,00
Svojtka, David Ing., Praha 13.02.1961 100 000,00
Sypták, Viktor, Růžďka 02.08.1970 10 000,00
Šenk, Josef Ing., Šumvald 19.11.1975 10 000,00

Šidák, Michal Ing. Mgr., Velké Březno 03.12.1969 25 000,00
Šidák, Michal Ing. Mgr., Velké Březno 03.12.1969 5 000,00
Šimon, Jan PharmDr. MUDr., Jevany 26.03.1973 350 000,00
Šincl, Jiří, Mohelnice 01.06.1965 50 000,00



Šipla, Luděk Mgr., Kamenné Žehrovice 30.05.1967 20 000,00
Škodová Parmová, Dagmar doc. Dr. Ing., České Budějovice 19.07.1977 100 000,00
Škrleta, Josef, Srubec 16.12.1986 50 000,00
Šošško, Petr, Děčín 06.10.1955 1 000,00
Špinka, Tomáš Ing., Turnov 18.11.1985 20 000,00
Šponer, Miloslav, Bořanovice 20.03.1972 100 000,00
Štefl, Milan, České Budějovice 09.05.1953 50 000,00
Štěpánek, Daniel Mgr., Bystřice 28.07.1976 5 000,00
Štěpnička, Jan Ing., Kutná Hora 10.04.1975 300 000,00
Štíbr, Luděk PaedDr., Rakovník 13.11.1958 100 000,00
Švédová, Marie Ing., Bystřička 23.02.1974 6 000,00
Švejda, Petr, Klášterec nad Ohří 19.12.1966 1 000,00
Tabačár, Michal, Žižice 19.03.1978 15 000,00
Tabmont s.r.o., č.p. 5, Žižice – Luníkov, 27321 4857674 35 000,00
Táborská, Iveta, Vsetín 14.11.1961 5 000,00
Tax protectione s.r.o, Ratajova 1113/8, Praha 4 – Kunratice, 14800 29144680 50 000,00
Ťažký, Jan Ing., Jirkov 17.09.1980 1 000,00
Tichovský, Roman Ing., Benešov 30.06.1967 10 000,00
TM Stav,spol.s.r.o., Jasenice 729, Vsetín, 75501 48399477 10 000,00
Toma, a. s., tř. Tomáše Bati 1566, Otrokovice, 76502 18152813 30 000,00
Tomková, Naděžda, Králův Dvůr 17.08.1958 5 000,00
TOPNATUR s. r. o., K Teplinám 679, Slušovice, 76315 25312871 10 000,00
Tošovský, Pavel Ing., Ústí nad Labem 13.06.1962 1 000,00
Traub, Lubomír MSc., Zlín 24.06.1969 50 000,00
Traxial, a.s., Újezd 450/40, Praha 1 – Malá Strana, 11800 24231576 50 000,00

Trigema a.s., Bucharova 2641/14, Praha 5 – Stodůlky, 15800 61466123 200 000,00
Ťulpík, Josef Ing., Bludov 18.01.1958 100 000,00
Ťulpík, Josef Ing., Bludov 18.01.1958 57 000,00
TVD-Technická výroba, a.s., č.p. 203, Rokytnice, 76321 26252937 20 000,00
Uher, René, Ludkovice 06.07.1963 10 000,00
UNIMARCO a.s., 4. května 678, Želechovice nad Dřevnicí, 76311 26230381 30 000,00
Vacek, Petr JUDr., Praha 23.08.1964 5 000,00
Vachková, Zdenka Mgr., Roudnice nad Labem 23.03.1979 10 000,00



Valuš, Roman Ing., Jesenice 20.02.1973 20 000,00
VALVE CONTROL, s.r.o., U Dvora 213, Nivnice, 68751 25559672 10 000,00
Váňa, Jan PaedDr., Třeboň 03.03.1956 150 000,00
Vančurová, Blanka, Zbýšov 08.03.1974 50 000,00
Vančurová, Blanka, Zbýšov 08.03.1974 100 000,00
Vápeník, Lukáš Bc, Křivoklát 13.08.1979 2 000,00
Vašíček, Vojtěch, Vsetín 27.01.1966 3 000,00
Vávra, Jan, Valašská Bystřice 21.08.1962 5 000,00
Vavřina, Jiří MUDr., Semily 04.05.1955 2 000,00
Vejskalova, Veronika, Praha 17.03.1982 20 000,00
VHST s.r.o., Kouřimského 2532, Pelhřimov, 39301 2464471 50 000,00
Viceník, Petr Mgr., Bojkovice 20.04.1971 5 000,00
VIZIA a.s., Nuselská 262/34, Praha 4 – Nusle, 14000 27933407 100 000,00
VMS projekt s.r.o., Novorossijská 977/16, Praha 10 – Vršovice, 10000 27394361 20 000,00
VMS projekt s.r.o., Novorossijská 977/16, Praha 10 – Vršovice, 10000 27394361 100 000,00
Vodňanský, Ondřej Mgr., Sedlčany 12.04.1980 5 000,00
Vodrážka, Martin, Praha 26.10.1973 5 000,00
Vokurka, Tomáš Mgr. DiS., Dobříš 03.09.1982 50 000,00
Voldřichová, Alena, Přezletice 02.10.1958 100 000,00
Voltr, Michal Mgr., Kadaň 29.07.1974 40 000,00
Voltr, Michal Mgr., Kadaň 29.07.1974 40 000,00

Voltr, Michal Mgr., Kadaň 29.07.1974 1 000,00
Vondra, Alexandr RNDr., Litoměřice 17.08.1961 100 000,00
Vosejpka, Petr, České Budějovice 31.08.1965 50 000,00
Vtelenský, Pavel Ing., České Budějovice 12.06.1983 250 000,00
Vychodil, Petr, Králův Dvůr 25.02.1972 30 000,00
Wagner, Radek Bc., Kostelec na Hané 22.04.1982 10 000,00
Wagner, Radek Bc., Kostelec na Hané 22.04.1982 25 000,00
WTC Písečná s.r.o., č.p. 147, Písečná, 79082 28622928 250 000,00
Zahradník, Jan RNDr., České Budějovice 23.03.1949 50 000,00
Zácha, Michal DiS., Přerov 23.05.1978 100 000,00
Zácha, Michal DiS., Přerov 23.05.1978 23 000,00
Zakravač, Lumír Ing., Jarohněvice 17.03.1973 10 000,00



Zapletal, Jan Bc., Uherské Hradiště 18.09.1973 3 000,00
Zaradička, Martin Mgr., Pyšely 15.03.1965 10 000,00
Zatloukal, Jaroslav Ing., Uherské Hradiště 04.12.1960 20 000,00
Zbranek, Petr, Vsetín 12.01.1974 10 000,00
Zdeněk Šatran, s.r.o., č.p. 378, Kelč, 75643 3691632 5 000,00
Zelík, Adam Ing., Oldřichovice 14.03.1987 15 000,00
Zeman, Pavel, Radošovice 24.07.1991 3 000,00
ZEPS s.r.o, č.p. 84, Cvikov – Lindava, 47158 28688651 20 000,00
Zitterbart, Erik, Uherský Brod 10.05.1984 1 000,00
Žák, Jindřich Ing., Vigantice 15.04.1965 1 000,00
Žalud, Tomáš, Tlustice 29.04.1975 40 000,00
Železný, Jan DiS., Krásná Lípa 09.06.1982 1 000,00
Židek, Petr Mgr. MPA, Liberec 27.03.1969 50 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 1 332 357,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum
narození
dárce
/
identifikační
číslo,
bylo-li
přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

" Bohemia HOME a.s", Dominova 2463/15, Praha 5 – Stodůlky,
15800

27447901 400,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. reklamní plachta - vyvěšení 2 ks

" TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL VĚROVANY, SPOLEK", č.p.
124, Věrovany, 78375

45213364 5 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Pronájem plochy na umístění
banneru 4 x 2 metry 1.8.2020-4.10.2020

Adamus, Martin Ing., Říčany 07.12.1962 400,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. reklamní plachta - vyvěšení 2 ks
AGREGA, a.s., Polní 46, Bludov, 78961 47673443 12 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. pronájem ploch (8. května

Bludov, areál Agrega a.s., Bludov,Zábřežská u Benziny Šumperk)
ALIMENTARE a.s., tř. Gen. Janouška 2854/2, Přerov I-Město,
75002

60792817 1 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. pronájem plochy

AMS autoservis s.r.o., Litoměřická 24, Velké Březno, 40323 18382193 2 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění volební plachty 2,3x1 m
ve Velkém Březně

Aranyosi, Jana, Přerov 08.06.1979 3 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Pronájem plochy na měsíc září u
Komínového a krbového centra

AUTO ČECHÁK s.r.o, Hodolanská 36/38, Olomouc – Hodolany,
77900

25851136 60 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. pronájem a vylepení ploch
BIGbordu (1kus) a bordů ( 4 kusy)

Autosalon Most s.r.o., Nad Koridorem 776, Most, 43401 28683544 12 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění volební plachty 5x2,36
m v Mostě

AVČ s.r.o., Wilsonova 102/12, Přerov I-Město, 75002 25848984 1 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. pronájem plochy
Aviplast, s.r.o., Topolová 811, Buštěhrad, 27343 25620088 5 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020.
Bělohlavý, Petr, Chabařovice 26.12.1982 4 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění volební plachty 3x1,4 m

v Chabařovicích
BM Group s.r.o., Chudenická 1059/30, Praha 10 – Hostivař,
10200

29127335 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Pronájem ploch na reklamu

Boháč, Libor, Přerov 14.08.1961 1 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. pronájem plochy na umístění
banneru

Burian, Lukáš Mgr., Mělník 28.03.1996 200,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Za vyvěšení dvou kusů volebních
banneru.

Centrum Černý kůň s.r.o., Na Louce 96, Králův Dvůr – Karlova 28894618 1 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Pronájem plochy na reklamu



Huť, 26701
CMS Consulting, s.r.o., Česká 47/3, Beroun – Beroun-Centrum,
26601

27642763 4 600,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Poskytnutí reklamní plochy

Čermáková, Galina Mgr., Nebužely 27.09.1958 200,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. reklamní plachta - vyvěšení
ČSAD Benešov s.r.o., Blanická 960, Vlašim, 25801 60193441 55 200,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Za propůjčení reklamních ploch

na autobusech v okrese Benešov.
ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 1366/10, Slaný, 27401 60193425 55 200,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Za propůjčení reklamních ploch

na autobusech v okrese Slaný.
DENTOFLEX CZ, s.r.o., Žukovova 95/53, Ústí nad Labem –
Střekov, 40003

25044311 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění volební plachty 2x1 m v
Ústí nad Labem

Dostál, Marek, Přerov 08.08.1967 4 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Pronajem ploch 1,5
Dragula, Miroslav, Podbořany 15.01.1951 1 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění volební plachty 1,7x0,7

m v Podbořanech
DROPS, v.o.s., Oráčovská 416, Jesenice, 27033 46355529 300,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Za vyvěšení reklamního banneru.
Dystan s.r.o., Kladenská 261, Žilina, 27301 27212599 100,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. poskytnutí plochy pro banner na

DK Kladno
EUC Klinika Liberec s.r.o., Klášterní 117/2, Liberec V-Kristiánov,
46005

28711319 3 000,00 Poskytnutí jedné billboardové plochy v období 1.9. - 4.10.2020 v obvyklé ceně -
bezúplatné plnění.

Fürbach, Alen, Žatec 27.02.1979 5 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění volební plachty 3x1,8 m
v Žatci

Galerie Hradisko s.r.o., Čajkovského 1367/20, Olomouc – Nová
Ulice, 77900

8417067 3 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Pronájem plochy na měsíc září

Gallo, Tomáš, Praha 07.08.1983 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. vyvěšení banneru
Gastro limited s.r.o., č.p. 113, Troubelice, 78383 3853748 9 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. pronájem ploch (3ks) na měsíc

září

Haškovcová, Olga, Dušníky 08.02.1983 1 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění volební plachty krajské
volby - 1x1,5 m

Hauptvogl, Martin, Praha 18.04.1967 1 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění volebních plakátů ve
výlohách v Litvínově

Havelka, Jiří Mgr., Lysá nad Labem 20.02.1975 1 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. reklamní plachta - vyvěšení 5 ks
Hlavička, Martin, Lysá nad Labem 01.07.1982 200,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. vyvěšení banneru
Honzák, Miloš, Skorkov 03.11.1961 200,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. vyvěšení banneru
Horálková, Lenka MUDr., Sudovo Hlavno 01.01.1961 200,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. reklamní plachta - vyvěšení
Hrbek, Zdeněk, Louny 17.11.1967 4 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění volebních plachet pro

krajské volby v Lounech
Hrdlička, Vojtěch Bc., Tetín 11.07.1996 4 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Financování výroby volebního

letáku



Hroch, Jiří, Mohelnice 09.10.1976 5 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. pronájem plochy na umístění
banneruHrubý, Radim Ing., Zlín 22.03.1955 33 880,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Inzerce v Magazín Váš Zlín č.
2020/09.

Hýbner, Jaroslav, Kojetín 28.07.1963 4 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Pronajem ploch
Chaloupka, Daniel, Lysá nad Labem 14.05.1974 400,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. reklamní plachta - vyvěšení 2 ks
IZOS s.r.o., U Nové Hospody 1151/9, Plzeň – Skvrňany, 30100 47285338 7 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění volebních plachet pro

krajské volby
Jablonec 2010, z.s., Komenského 23/7, Jablonec nad Nisou,
46601

28557280 140 200,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Umístění reklamních bannerů,
plakátů a billboardů.

Janků, Iveta, Uničov 02.09.1963 1 000,00 Večeře pro dvě osoby v restauraci U bílého beránka v Uničově
Jašek, František Mgr., Lysá nad Labem 03.11.1966 200,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. reklamní plachta - vyvěšení
JEŽ – kamenické práce spol. s r.o., Jungmannova 23/11, Praha 1 –
Nové Město, 11000

28228316 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. krátkodobý pronájem reklamní
plochy

Kadeřábek, Petr, Lysá nad Labem 28.12.1966 400,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. reklamní plachta - vyvěšení 2 ks

Kalous, Jaroslav, Jílové 25.03.1992 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění volební plachty pro
krajké volby v Jílovém

Karas, Josef MUDr., Obrnice 02.10.1952 3 600,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění volebních plachet v
obcích Obrnice a Bitozeves

Kolačkovský, Petr, Praha 24.02.1967 100,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. poskytnutí reklamní plochy
Kolář, Aleš, Přerov 16.02.1964 1 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Pronajem plochy
Kovář, Martin Mgr. MPA,MBA, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 15.12.1974 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. vyvěšení banneru
Kovářová, Lucie MBA, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 20.01.1980 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. vyvěšení banneru
KOVOLINE, s.r.o., Antonína Dvořáka 509, Hulín, 76824 27726347 14 702,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Zajištění reklamních panelů 5,1 x

2,4 m.
Král, Jan, Radějovice 30.03.1983 200,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. reklamní plachta - vyvěšení
Kratochvílová, Ivana, Lhota 30.05.1958 200,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. vyvěšení banneru
Křížová, Pavlína Mgr., Lysá nad Labem 26.03.1979 200,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. vyvěšení banneru
Kuba, Martin MUDr., České Budějovice 09.04.1973 250 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. úhrada on-line kampaně na

internetu
Kvapilová, Elena, Hlavenec 11.11.1950 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. vyvěšení banneru
Kyndl, Ivo, Kladno 19.09.1964 100,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020.
Kyndl, Ivo, Kladno 19.09.1964 100,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. poskytnutí 5 ks billboardových

ploch v Kladně
L E M E R s.r.o., č.p. 409, Tisá, 40336 47284587 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění volební plachty 2x1 m v

Ústí nad Labem
Lahovský, Vladimír, Roudnice nad Labem 16.03.1970 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění volební plachty 2x1 m v



Roudnici nad LabemLipš, Tomáš, Terezín 01.08.1981 15 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění volební plachty 5x3 m v
Litoměřicích

Magera, Petr Ing., Příbram 19.01.1966 150,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. výlep plakátů

MALABOT s.r.o., č.p. 76, Osek nad Bečvou, 75122 28476841 1 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. pronájem plochy na umístění
banneru

Mareš, Ivo MUDr. MBA., Olomouc 20.06.1964 56 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Pronájem bigbordu ulice Tovární
( 50 000 Kč) a plotu na ulici Pražská ( 6 000 Kč) včetně tisku plachet.

Miroslava Lazarová ELBIS cestovní kancelář, Revoluční 206/8,
Ústí nad Labem – Ústí nad Labem-centrum, 40001

10397558 5 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění volební plachty 6x0,9 m
v Ústí nad Labem

MPMP s.r.o., Zlatnická 1125/5, Praha 1 – Nové Město, 11000 27211193 6 700,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace facebooku
NAVARAFOTO s.r.o., Holečkova 179/109, Praha 5 – Košíře, 15000 24770370 18 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. focení kandidátů Mareš, Ťulpík,

Sokolová, Zukalová, Pavlůsek a Pečinka
Naxera, Miroslav, Žatec 18.05.1974 4 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění volební plachty 2,5x1,6

m
Nemo - Development s.r.o., Pivovarská 89/1, Přerov I-Město,
75002

26818281 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. pronájem plochy na umístění
banneru

Nohýnková, Dagmar, Dřísy 26.06.1956 200,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. reklamní plachta - vyvěšení
O S E X Ž A T E C , společnost s ručením omezeným, Zeyerova
alej 1080/3, Praha 6 – Břevnov, 16200

46710922 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění volební plachty 2x1 m v
Žatci

Omnia Invest Group, spol. s r.o., Vrbenská 2044/6, České
Budějovice 5, 37001

3349489 100 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Možnost propagace kandidátů do
KV na akci: Letní kino na baterky

Ozaňák, Jakub Bc., Most 22.09.1987 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umítění volební plachty 2x0,9 m
v Mostě

Palyza st., Jan, Lysá nad Labem 26.07.1957 1 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. reklamní plachta - vyvěšení 5 ks
Patera, Michal, Libochovany 12.02.1977 4 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění volební plachty v

Libochovanech (3x1,4 m)
Peltová, Simona, Jablonec nad Nisou 12.12.1966 1 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Umístění reklamního banneru a

plakátu na vlastním objektu.
Pivo ZLoun s.r.o., Rybalkova 1267, Louny, 44001 22799125 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění volební plachty pro

krajské volby v Lounech
Pneucentrum Slaný s.r.o., Pražská 338, Slaný, 27401 6113095 100,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020.
Pospíšil, Pavel, Přerov 07.09.1957 1 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. pronájem plochy na umístění

banneru

Prknová, Andrea, Lysá nad Labem 20.03.1977 200,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. vyvěšení banneru
Progres Group s.r.o., Slovenského národního povstání 2667,
Louny, 44001

22773100 8 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění volební plachty pro
krajské volby v Lounech

Pýcha, Lukáš, Velké Březno 28.12.1971 2 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění volební plachty 2,3x1 m
ve Valtířově



Ratkovič, Marinko, Přerov 11.05.1964 1 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. pronájem plochy k umístění
banneru

Real shop CZ s.r.o., Wilsonova 213/17, Přerov I-Město, 75002 6136541 4 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. pronájem plochy na umístění
banneru

Roll, Jaroslav, Benešov 20.03.1949 100,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. poskytnutí reklamní plochy
RUPO s.r.o., Wilsonova 102/12, Přerov I-Město, 75002 25170619 1 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. pronájem plochy na umístění

banneru
Rus, Miroslav, Chabařovice 16.10.1977 3 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění volební plachty

2,5x1,25 m v Chabařovicích
Ryšavý, Martin, Uničov 22.03.1979 4 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Pronájem vozu na období 1.7.-

3.10.2020
SC Eden Beroun, s.r.o., Pod Homolkou 1482, Beroun – Beroun-
Město, 26601

24119865 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Poskytnutí reklamní plochy

Schwarz, Heřman, Žatec 30.11.1964 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění volební plachty pro
krajské volby v Žatci

SK Brná, z.s., Sebuzínská 125, Ústí nad Labem – Brná, 40321 27040968 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění volební plachty v Brné
Slavíková, Lenka, Zlonice 21.11.1960 100,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. poskytnutí reklamní plochy
Sohlich, Eduard MUDr., Hranice 15.08.1956 3 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Pronajem plochy
Sokol, Petr, Prostějov 08.06.1974 14 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. FB reklama.
Sprintel s.r.o., Svatoplukova 3725/60a, Prostějov, 79601 26974487 3 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Pronájem plochy na měsíc září
Suchá, Romana, Slaný 30.01.1980 100,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020.
SULKO s. r. o., Československé armády 981/41, Zábřeh, 78901 47976969 5 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Pronájem plochy na umístění

banneru v období 1.9.-5.10.2020

Šašek, Antonín, Říčany 05.02.1962 1 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. reklamní plachta - vyvěšení 2 ks
Šimek, Lubomír, Uničov 21.03.1988 3 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. pronájem plochy na měsíc září
Šimon, Jan PharmDr. MUDr., Jevany 26.03.1973 400,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. reklamní plachta - vyvěšení 2 ks
Štěpanovský, Antonín, Terezín 02.04.1994 1 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Tisk a distribuce volebních letáků

formát A4.
Tarantová, Vlasta RNDr., Všeradice 13.04.1954 1 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Pronájem reklamní plochy
Tarczal, Jaroslav, Beroun 22.03.1970 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Poskytnutí reklamní plochy
Tenisový klub Louny, z.s., Masarykovy sady 2790, Louny, 44001 41324595 5 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění volební plachty pro

krajské volby v Lounech
TK PRECHEZA Přerov z.s., Kosmákova 3364/55, Přerov I-Město,
75002

22826611 1 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. pronájem plochy k umístění
banneru

Tomáš Goláň, daňová kancelář s.r.o., Jiráskova 1284, Vsetín,
75501

26879441 155 725,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020.

TOOM Interier s.r.o., Zárub 668/2, Troubky, 75102 28571282 1 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Pronajem plochy k umisteni



banneru
Tošner, Michal, Roudnice nad Labem 09.03.1972 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění volební plachty 2x1 m v

Roudnici nad Labem
V.H.V. s.r.o., Husova 3058, Žatec, 43801 40230678 5 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Umístění volební plachty pro

krajské volby.
Vepřek, Miroslav, Slaný 19.03.1988 100,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. poskytnutí billboardové plochy ve

Slaném
Vlasák, Michael, Beřovice 22.02.1964 100,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. poskytnutí reklamní plochy
Vodička, David, Horoušany 25.10.1990 200,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. reklamní plachta
Vodička, Milan, Jirny 10.11.1963 200,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020.
Vogel, Jiří Bc., Štíty 13.03.1964 10 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Tisk plakátů MS Štíty a míče pro

TJ SOKOL Štíty
Vogel, Jiří Bc., Štíty 13.03.1964 22 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Plnění je součástí přílohy k

darovací smlouvě.
Volman, Pavel, Liberec 30.06.1972 30 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Dar na volby do zastupitelstva

Libereckého kraje - polep tří automobilů reklamou ODS
WTC Písečná s.r.o., č.p. 147, Písečná, 79082 28622928 5 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. pronájem vozu na měsíc září

2020
Zácha, Michal DiS., Přerov 23.05.1978 13 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. placená FB reklama
Zatloukal, Vladislav, Přerov 07.12.1986 1 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. pronájem plochy na umístění

banneru
Zatloukal, Vladislav, Přerov 07.12.1986 1 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Pronajem plochy
Zerzáň, Zdeněk, Šumperk 28.04.1937 3 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. pronájem plochy na umístění

banneru
ZYXO a.s., Valchařská 59/39, Brno – Husovice, 61400 26967324 45 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. pronájem 7 ks billboardových

ploch v měsíci září
Žbelová, Veronika, Beroun 15.03.1974 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Poskytnutí reklamní plochy



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 29 103 755,25 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

55 526,54 25% HM na KV volby, výdaj dne 13.03.2020
55 526,58 25% HM na KV volby, výdaj dne 01.04.2020
55 526,58 25% HM na KV volby, výdaj dne 21.04.2020
55 526,58 25% HM na KV volby, výdaj dne 30.04.2020
55 526,58 25% HM na KV volby, výdaj dne 05.05.2020
55 526,58 25% HM na KV volby, výdaj dne 13.05.2020

35,00 Chybná platba - převod na provoz, výdaj dne 13.05.2020
69 529,00 Platba D11 2011000353 (VS 122020) grafické práce KV 2020, výdaj dne

13.05.2020
12 100,00 Platba D11 2011000355 (VS 2020000350) KV 2020/04 právní služby, výdaj

dne 19.05.2020
112 000,05 Platba D11 2011000371 (VS 2020040) focení kandidátů do KV, retuše,

postprodukce, výdaj dne 19.05.2020
19 783,50 Platba D11 2011000392 (VS 200100037) tužky, záložky, výdaj dne

19.05.2020
10 000,00 Platba D11 2011000401 (VS 0102020) videoreportáže 2020/04, výdaj dne

21.05.2020
72 600,00 Platba D11 2011000431 (VS 120201226), výdaj dne 21.05.2020

177 400,00 Platba D11 2011000432 (VS 4202003710), výdaj dne 22.05.2020
15 730,00 Platba D11 2011000436 (VS 152020), výdaj dne 23.05.2020

5 445,00 Platba D11 2011000442 (VS 3920200028) nájemné Grébovka 2020/23.6.,
výdaj dne 26.05.2020

14 520,00 Platba D11 2011000447 (VS 20200000448), výdaj dne 27.05.2020
67 457,50 Platba D11 2011000450 (VS 2020009) foto video kandidátů KV, výdaj dne

28.05.2020

24 440,00 Platba D11 2011000451 (VS 1920005) služby stylisty 2020/05, výdaj dne
31.05.2020

53 177,00 Platba D11 2011000455 (VS 200036), výdaj dne 01.06.2020
27 198,00 Platba D11 2011000477 (VS 200100087), výdaj dne 01.06.2020



335 076,90 Platba D11 2011000484 (VS 200100093) produkce a zajištění akcí KV 6-8,
výdaj dne 01.06.2020

28 907,50 Platba D11 2011000490 (VS 206016) zahájení kampaně KV, výdaj dne
03.06.2020

12 500,00 Platba D11 2011000494 (VS 0112020), výdaj dne 03.06.2020
7 260,00 Platba D11 2011000501 (VS 20200000565), výdaj dne 04.06.2020

242,00 Platba D11 2011000504 (VS 200100662), výdaj dne 05.06.2020
41 451,90 Platba D11 2011000508 (VS 20200042), výdaj dne 05.06.2020

907,50 Platba D11 2011000510 (VS 93220) rollup, výdaj dne 05.06.2020
10 285,00 Platba D11 2011000520 (VS 672010379), výdaj dne 06.06.2020

6 634,00 Platba D11 2011000522 (VS 122010434) ubytování 2020/7 OL, výdaj dne
10.06.2020

3 630,00 Platba D11 2011000541 (VS 2020093), výdaj dne 10.06.2020
4 000,00 Platba D11 2011000543 (VS 520) fotografické služby výjezd PF, výdaj dne

10.06.2020
3 750,00 Platba D11 2011000559 (VS 0142020), výdaj dne 11.06.2020
2 500,00 Platba D11 2011000563 (VS 0152020), výdaj dne 11.06.2020
6 050,00 Platba D11 2011000566 (VS 0122020286), výdaj dne 12.06.2020

22 338,46 Platba D11 2011000568 (VS 092020), výdaj dne 15.06.2020
93 747,79 Platba D11 2011000572 (VS 200039), výdaj dne 15.06.2020
10 164,00 Platba D11 2011000573 (VS 200039), výdaj dne 17.06.2020
12 299,21 Platba D11 2011000574 (VS 200039), výdaj dne 17.06.2020

5 000,00 Platba D11 2011000604 (VS 0172020), výdaj dne 18.06.2020
3 989,50 Platba D11 2011000607 (VS 2020047), výdaj dne 18.06.2020

77 056,85 Platba D11 2011000634 (VS 200045), výdaj dne 19.06.2020
20 449,00 Platba D11 2011000652 (VS 20200108), výdaj dne 19.06.2020

2 016,00 Platba D11 2011000664 (VS 20200127), výdaj dne 23.06.2020
2 016,00 Platba D11 2011000666 (VS 20200127), výdaj dne 23.06.2020
8 422,81 Platba D11 2011000680 (VS 0129820) bannery, stojany, desky KV, výdaj dne

23.06.2020
3 333,34 Platba D11 2011000684 (VS 0182020), výdaj dne 23.06.2020
3 333,34 Platba D11 2011000686 (VS 0182020), výdaj dne 24.06.2020

27 507,72 Platba D11 2011000688 (VS 200100150), výdaj dne 24.06.2020
13 975,50 Platba D11 2011000693 (VS 200045), výdaj dne 24.06.2020

5 825,74 Platba D11 2011000694 (VS 200045), výdaj dne 24.06.2020



5 390,14 Platba D11 2011000695 (VS 200045), výdaj dne 24.06.2020
3 918,85 Platba D11 2011000696 (VS 200045), výdaj dne 24.06.2020
2 379,56 Platba D11 2011000697 (VS 200045), výdaj dne 26.06.2020

360 431,77 Platba D11 2011000705 (VS 200100156) všechny regiony KV ODS, výdaj dne
26.06.2020

360 431,77 Platba D11 2011000705 (VS 200100156) všechny regiony KV ODS, výdaj dne
26.06.2020

360 431,77 Platba D11 2011000705 (VS 200100156) všechny regiony KV ODS, výdaj dne
26.06.2020

360 431,77 Platba D11 2011000705 (VS 200100156) všechny regiony KV ODS, výdaj dne
26.06.2020

360 431,77 Platba D11 2011000705 (VS 200100156) všechny regiony KV ODS, výdaj dne
29.06.2020

360 431,80 Platba D11 2011000705 (VS 200100156) všechny regiony KV ODS, výdaj dne
30.06.2020

6 050,00 Platba D11 2011000724 (VS 20060), výdaj dne 30.06.2020
51 626,50 Platba D11 2011000726 (VS 20200908), výdaj dne 30.06.2020
41 465,78 Platba D11 2011000744 (VS 20200063) zahájení kampaně KV, výdaj dne

30.06.2020
2 554,44 Platba D11 2011000748 (VS 200049), výdaj dne 30.06.2020
2 554,44 Platba D11 2011000749 (VS 200049), výdaj dne 30.06.2020
4 746,95 Platba D11 2011000752 (VS 672010526) PROTEXT video zahájení KV, výdaj

dne 02.07.2020
12 100,00 Platba D11 2011000756 (VS 0122020361), výdaj dne 08.07.2020

6 050,00 Platba D11 2011000757 (VS 0122020361), výdaj dne 08.07.2020
6 050,00 Platba D11 2011000759 (VS 0122020361), výdaj dne 08.07.2020
9 493,86 Platba D11 2011000763 (VS 200043) pronájem Octavia 4-7/2020, výdaj dne

08.07.2020
2 500,00 Platba D11 2011000768 (VS 0192020), výdaj dne 08.07.2020

16 178,92 Platba D11 2011000777 (VS 2020109) zahájení Troja KV, výdaj dne
08.07.2020

5 000,00 Platba D11 2011000782 (VS 0212020), výdaj dne 09.07.2020
50 541,70 Platba D11 2011000787 (VS 2020000018), výdaj dne 09.07.2020

6 461,52 Platba D11 2011000789 (VS 20201701), výdaj dne 09.07.2020
119 073,76 Platba D11 2011000791 (VS 200050), výdaj dne 10.07.2020

805,14 Platba D11 2011000793 (VS 200050), výdaj dne 10.07.2020
6 118,08 Platba D11 2011000794 (VS 200050), výdaj dne 10.07.2020



8 470,00 Platba D11 2011000844 (VS 2020000857), výdaj dne 14.07.2020
1 512,50 Platba D11 2011000855 (VS 20200151), výdaj dne 14.07.2020
3 630,00 Platba D11 2011000857 (VS 20200151), výdaj dne 15.07.2020
6 050,00 Platba D11 2011000875 (VS 20046), výdaj dne 15.07.2020
5 808,00 Platba D11 2011000877 (VS 20046), výdaj dne 15.07.2020
4 235,00 Platba D11 2011000881 (VS 20068), výdaj dne 15.07.2020

41 745,00 Platba D11 2011000895 (VS 20001743) aktuální polit. a společ. témata,
výdaj dne 17.07.2020

50 000,00 Platba D11 2011000966 (VS 2040003420) výroba distribuce plakátů na BB,
výdaj dne 17.07.2020

4 537,50 Platba D11 2011000977 (VS 20043), výdaj dne 17.07.2020
4 235,00 Platba D11 2011000984 (VS 20044), výdaj dne 17.07.2020
4 235,00 Platba D11 2011000986 (VS 20044), výdaj dne 17.07.2020

168,33 Platba D11 2011001007 (VS 200057), výdaj dne 20.07.2020
9 946,23 Platba D11 2011001008 (VS 200057), výdaj dne 21.07.2020
8 893,50 Platba D11 2011001009 (VS 200057), výdaj dne 22.07.2020
8 893,50 Platba D11 2011001010 (VS 200057), výdaj dne 22.07.2020

52 580,09 Platba D11 2011001027 (VS 200066), výdaj dne 22.07.2020
2 371,71 Platba D11 2011001029 (VS 200066), výdaj dne 22.07.2020

15 604,04 Platba D11 2011001030 (VS 200066), výdaj dne 22.07.2020
750,00 Platba D11 2011001044 (VS 20000011), výdaj dne 23.07.2020
750,00 Platba D11 2011001047 (VS 20000010), výdaj dne 28.07.2020

5 747,50 Platba D11 2011001159 (VS 200053), výdaj dne 28.07.2020
263 780,00 Platba D22 2022000041 (VS 20000719) provedení průzkumu veřejného

mínění, výdaj dne 28.07.2020
12 487,20 Platba D22 2022000046 (VS 2020041) KV:billboard (nosič, tisk, trans, výdaj

dne 28.07.2020
16 601,20 Platba D22 2022000050 (VS 2020044), výdaj dne 28.07.2020
24 900,00 Platba D22 2022000058 (VS 20200027), výdaj dne 29.07.2020
14 343,00 Platba D22 2022000069 (VS 20010046) pronájem, catering, ozvučení - KV,

výdaj dne 29.07.2020
48 521,00 Platba D22 2022000075 (VS 2020008) video - natáčení kandidát KV, výdaj

dne 29.07.2020
500,00 Platba D22 2022000076 (VS 459100911418), výdaj dne 30.07.2020
500,00 Platba D22 2022000077 (VS 459100912844), výdaj dne 31.07.2020



500,00 Platba D22 2022000078 (VS 459100917521), výdaj dne 31.07.2020
750,00 Platba D22 2022000079 (VS 459100926969), výdaj dne 31.07.2020
750,00 Platba D22 2022000080 (VS 459100927821), výdaj dne 31.07.2020

1 250,00 Platba D22 2022000081 (VS 459100929071), výdaj dne 31.07.2020
1 750,00 Platba D22 2022000082 (VS 459100931207), výdaj dne 31.07.2020
2 500,00 Platba D22 2022000083 (VS 459100936066), výdaj dne 31.07.2020

178 184,60 Platba D22 2022000084 (VS 172020) graf.práce,rekl.předměty a další, výdaj
dne 31.07.2020

2 820,00 Platba D22 2022000086 (VS 292020) fotografování, výdaj dne 31.07.2020
14 520,00 Platba D22 2022000087 (VS 82020) výroba plastiky - KV, výdaj dne

31.07.2020
5 000,00 Platba D22 2022000093 (VS 212020) pronájem prostor+nafukovací hrad,

výdaj dne 31.07.2020
466,86 Platba D22 2022000094 (VS 459100936951), výdaj dne 31.07.2020

4 000,00 Platba D22 2022000095 (VS 459100941457), výdaj dne 04.08.2020
0,81 Platba D22 2022000096 (VS 459100936962), výdaj dne 04.08.2020

2 502,49 Platba D22 2022000097 (VS 459100947683), výdaj dne 04.08.2020
1 817,10 Platba D22 2022000098 (VS 100032020) Občerstvení, akce Čištění Labe,,

výdaj dne 04.08.2020
9 000,00 Platba D22 2022000100 (VS 4591000973818), výdaj dne 04.08.2020
6 000,00 Platba D22 2022000101 (VS 122020) videoreportáž - Hlavenec, čištění řek,

výdaj dne 05.08.2020
2 050,00 Platba D22 2022000102 (VS 100042020) pronájem -kánoe,pádla, výdaj dne

05.08.2020
3 872,00 Platba D22 2022000103 (VS 200100488), výdaj dne 05.08.2020
1 416,00 Platba D22 2022000104 (VS 20200702) grafické návrhy, výdaj dne

05.08.2020

1 190,00 Platba D22 2022000107 (VS 302020), výdaj dne 05.08.2020
13 181,74 Platba D22 2022000109 (VS 120068), výdaj dne 05.08.2020
51 546,00 Platba D22 2022000110 (VS 2020052), výdaj dne 06.08.2020

6 000,00 Platba D22 2022000111 (VS 459100956257), výdaj dne 06.08.2020
10 757,00 Platba D22 2022000114 (VS 20010519), výdaj dne 06.08.2020
43 205,47 Platba D22 2022000115 (VS 5420), výdaj dne 06.08.2020

245 666,93 Platba D22 2022000118 (VS 2017015066) neadresná distribuce (postavme
kraj na nohy), výdaj dne 06.08.2020



12 396,00 Platba D22 2022000119 (VS 20200784) tisk plakátů a instalace do rámů,
výdaj dne 06.08.2020

10 998,90 Platba D22 2022000120 (VS 120074) propagační předměty, příprava, výdaj
dne 07.08.2020

3 050,00 Platba D22 2022000121 (VS 100072020) hostesky, helium do balonků, výdaj
dne 07.08.2020

6 655,00 Platba D22 2022000123 (VS 200100264), výdaj dne 11.08.2020
1 452,00 Platba D22 2022000126 (VS 20200184) výlep plakátů, OS Beroun - KV, výdaj

dne 11.08.2020
10 757,00 Platba D22 2022000127 (VS 20010553) pronájem BB ploch + tisk - Kolín,

výdaj dne 11.08.2020
726,00 Platba D22 2022000128 (VS 40037) výlep plakátů/ fotbalový turnaj, výdaj

dne 11.08.2020
53 785,00 Platba D22 2022000129 (VS 20010518) reklamní plochy Ml.Boleslav,NY,ČB,

výdaj dne 12.08.2020
8 400,00 Platba D22 2022000132 (VS 22000171) víno - ceny do slosování -letní kina,

výdaj dne 12.08.2020
369,03 Platba D22 2022000134 (VS 2020639) křížovka pro ODS-vol.noviny, výdaj

dne 14.08.2020
3 630,00 Platba D22 2022000135 (VS 200100117) zapůjčení židlí -vydání,převoz, výdaj

dne 14.08.2020
22 500,00 Platba D22 2022000137 (VS 22000170) víno - ceny do slosování -letní kina,

výdaj dne 17.08.2020
26 499,00 Platba D22 2022000138 (VS 2020207) reklamní plocha - Příbram,Dobříš,

výdaj dne 18.08.2020

12 500,00 Platba D22 2022000144 (VS 459100982563), výdaj dne 18.08.2020
8 913,85 Platba D22 2022000145 (VS 459100987933), výdaj dne 18.08.2020

47 190,00 Platba D22 2022000146 (VS 20091) krajské volby - video produkce, výdaj
dne 18.08.2020

20 051,33 Platba D22 2022000147 (VS 459101002371), výdaj dne 18.08.2020
187 126,50 Platba D22 2022000148 (VS 232020) graf.práce,rekl.předměty a další, výdaj

dne 18.08.2020
37 500,00 Platba D22 2022000150 (VS 402020) fotografování kandidátů do KV, výdaj

dne 18.08.2020
10 757,00 Platba D22 2022000157 (VS 20010608) reklamní plocha - Český Brod, výdaj

dne 18.08.2020
80 000,00 Platba D22 2022000158 (VS 20042), výdaj dne 19.08.2020
60 500,00 Platba D22 2022000162 (VS 20041) Pořízení videa z čištění středočeských

řek, výdaj dne 19.08.2020



14 520,00 Platba D22 2022000163 (VS 20042), výdaj dne 20.08.2020
2 541,00 Platba D22 2022000164 (VS 2020079) pronájem a servis toaletních kab,

výdaj dne 20.08.2020
35 695,00 Platba D22 2022000165 (VS 200897) skládačka, grafická příprava, výdaj dne

20.08.2020
4 000,00 Platba D22 2022000168 (VS 120002) pronájem areálu SK Hostomice, výdaj

dne 20.08.2020
500,00 Platba D22 2022000170 (VS 202039042) vstup do areálu Vodní svět, výdaj

dne 20.08.2020
6 050,00 Platba D22 2022000172 (VS 2020390400) pronájem plochy-promítání kina,

výdaj dne 20.08.2020
12 100,00 Platba D22 2022000174 (VS 2017016795) inzerce, výdaj dne 20.08.2020

998,25 Platba D22 2022000177 (VS 2020049), výdaj dne 21.08.2020
436,80 Platba D22 2022000179 (VS 20200029) grafické práce, tisk plakátů -, výdaj

dne 21.08.2020

361 020,44 Platba D22 2022000180 (VS 30200525), výdaj dne 21.08.2020
850,00 Platba D22 2022000182 (VS 50200630), výdaj dne 21.08.2020

5 000,00 Platba D22 2022000183 (VS 15), výdaj dne 21.08.2020
7 000,00 Platba D22 2022000184 (VS 20010118), výdaj dne 21.08.2020
5 873,34 Platba D22 2022000185 (VS 20200354) tisk plakátů, montáž (PV), výdaj dne

21.08.2020
2 662,00 Platba D22 2022000186 (VS 2020027), výdaj dne 24.08.2020
1 071,00 Platba D22 2022000191 (VS 2202011693) připojení elektřiny- letní kino,

výdaj dne 25.08.2020
387,20 Platba D22 2022000192 (VS 40042) výlep plakátů v Benešově, výdaj dne

25.08.2020
5 259,87 Platba D22 2022000193 (VS 120083) bannery, Říčany, výdaj dne 25.08.2020
3 300,00 Platba D22 2022000194 (VS 32000391) zábor veř.prostranství-Unhošť, KV,

výdaj dne 25.08.2020
968,00 Platba D22 2022000197 (VS 20010104) pronájem Labyrint - OS Benešov,

výdaj dne 25.08.2020
5 400,00 Platba D22 2022000198 (VS 22000207) víno - ceny do slosování -letní kina,

výdaj dne 25.08.2020
7 260,00 Platba D22 2022000199 (VS 2020252) inzerce - krajské volby Kladno, výdaj

dne 25.08.2020
278,00 Platba D22 2022000204 (VS 10113369) výlep plakátůBenešov,Hurá do školy,

výdaj dne 26.08.2020
43 933,89 Platba D22 2022000205 (VS 201260) plakáty na mítinky, RS, výdaj dne



27.08.2020
6 201,00 Platba D22 2022000206 (VS 101120008) banner, OS Mělník, výdaj dne

27.08.2020
22 623,00 Platba D22 2022000207 (VS 101120009) bannery a bilboard, OS Mělník,

výdaj dne 27.08.2020
29 481,00 Platba D22 2022000208 (VS 101120007) bannery a polep výloh, OS Mělník,

výdaj dne 27.08.2020
18 150,00 Platba D22 2022000210 (VS 2017017448) neadresná distribuce (postavme

kraj na nohy), výdaj dne 27.08.2020

345 405,46 Platba D22 2022000213 (VS 5190503051) roznos volebních novin, Stč.kraj-
KV, výdaj dne 27.08.2020

15 548,50 Platba D22 2022000214 (VS 20012149) pronájem BB + výlep, Beroun, výdaj
dne 27.08.2020

5 994,00 Platba D22 2022000216 (VS 20010025), výdaj dne 27.08.2020
4 019,00 Platba D22 2022000217 (VS 200100588) pronájem rekl.plochy v autobusech,

výdaj dne 27.08.2020
3 572,00 Platba D22 2022000218 (VS 200100302) tisk plakátů, KV OS Kladno, výdaj

dne 27.08.2020
327,60 Platba D22 2022000220 (VS 20200032), výdaj dne 27.08.2020

50 243,19 Platba D22 2022000221 (VS 120090) bannery,, výdaj dne 27.08.2020
28 399,00 Platba D22 2022000222 (VS 20010109) tisk reklamního polepu, výdaj dne

27.08.2020
23 784,00 Platba D22 2022000225 (VS 6510003110) pronájem vozidla - KV, výdaj dne

27.08.2020
101 555,77 Platba D22 2022000227 (VS 201320), výdaj dne 27.08.2020

4 719,00 Platba D22 2022000228 (VS 2020214) výroba plakátů,pronájem BB, výdaj
dne 29.08.2020

18 150,00 Platba D22 2022000231 (VS 2020215) pronájem velkoplošné panelové re,
výdaj dne 31.08.2020

15 191,97 Platba D22 2022000233 (VS 459101034964), výdaj dne 31.08.2020
20 000,00 Platba D22 2022000234 (VS 459101021618), výdaj dne 31.08.2020
20 000,00 Platba D22 2022000235 (VS 459101011919), výdaj dne 31.08.2020
20 000,00 Platba D22 2022000236 (VS 459101043576), výdaj dne 31.08.2020
48 700,00 Platba D22 2022000238 (VS 20200003) paušální odměna-hudební produkce,

výdaj dne 31.08.2020
52 900,00 Platba D22 2022000239 (VS 20200004) paušální odměna-hudební produkce,

výdaj dne 31.08.2020
3 484,80 Platba D22 2022000240 (VS 20200500) výlep plakátů Kladno, výdaj dne



01.09.2020
347,32 Platba D22 2022000243 (VS 2020751) křížovka, výdaj dne 01.09.2020

1 800,00 Platba D22 2022000244 (VS 22000216) víno - krajské volby, výdaj dne
01.09.2020

5 230,83 Platba D22 2022000246 (VS 20253) výroba plakátů A2 ODS Benešov, výdaj
dne 01.09.2020

43 464,00 Platba D22 2022000248 (VS 200000037) pronájem ploch , plakáty, výdaj dne
01.09.2020

6 050,00 Platba D22 2022000251 (VS 202008163) jazyková korektura - vol.časopis,
výdaj dne 01.09.2020

1 145,60 Platba D22 2022000252 (VS 20200034), výdaj dne 01.09.2020
5 500,00 Platba D22 2022000253 (VS 20200032), výdaj dne 01.09.2020

27 225,00 Platba D22 2022000254 (VS 20200780) inzerce, výdaj dne 01.09.2020
217 287,00 Platba D22 2022000263 (VS 4020142) projekce a půjčovné film 3Bobule,

výdaj dne 01.09.2020
33 677,00 Platba D22 2022000264 (VS 4020143) projekce a půjčovné film 3Bobul, výdaj

dne 01.09.2020
63 640,00 Platba D22 2022000266 (VS 20012) Billboard - Mělník, výdaj dne 02.09.2020

1 200,00 Platba D22 2022000267 (VS 20013) Billboard - Praha-západ, výdaj dne
02.09.2020

35 810,00 Platba D22 2022000268 (VS 2000010) pronájem prostor - letní kino PZ, výdaj
dne 02.09.2020

18 295,20 Platba D22 2022000269 (VS 120095) bannery, Kutna Hora, výdaj dne
02.09.2020

5 488,56 Platba D22 2022000270 (VS 120094) bannery, Benešov, výdaj dne
02.09.2020

363,00 Platba D22 2022000271 (VS 40043) výlep plakátů v Benešově, výdaj dne
04.09.2020

3 720,75 Platba D22 2022000274 (VS 2020060) výlep plakátů, Mělník, výdaj dne
04.09.2020

9 600,00 Platba D22 2022000276 (VS 8092020) doprovodný program, 8.9., KV, výdaj
dne 04.09.2020

10 218,00 Platba D22 2022000277 (VS 2020283) zapůjčení,potisk,instalace - kostka,
výdaj dne 04.09.2020

2 178,00 Platba D22 2022000278 (VS 20060002) umístění reklamního poutače, výdaj
dne 04.09.2020

9 305,00 Platba D22 2022000279 (VS 200100332) tisk plakátů, KV OS Kladno, výdaj
dne 07.09.2020

2 090,88 Platba D22 2022000280 (VS 20200528) výlep plakátů, KV, výdaj dne



07.09.2020
4 573,80 Platba D22 2022000281 (VS 120100) bannery, Praha-východ, výdaj dne

07.09.2020
689,00 Platba D22 2022000282 (VS 2202011762) připojení, vol.akce 2.9.2020, výdaj

dne 07.09.2020
3 085,50 Platba D22 2022000283 (VS 5118269903) roznáška propagačních materiálů,

výdaj dne 07.09.2020
4 310,02 Platba D22 2022000284 (VS 20200403) tisk plakátů, montáž (P-V), výdaj dne

07.09.2020
211 153,47 Platba D22 2022000285 (VS 2020203) výlep plakátů a pronájem ploch-,

výdaj dne 07.09.2020
1 263,00 Platba D22 2022000286 (VS 10113724) výlep plakátů, KV, výdaj dne

07.09.2020
3 085,50 Platba D22 2022000288 (VS 201456) tisk leták A5. A3, výdaj dne 07.09.2020

23 783,76 Platba D22 2022000289 (VS 120101) tisk bannerů - volby KV, výdaj dne
07.09.2020

18 150,00 Platba D22 2022000293 (VS 20200791) inzerce - M. Rusý, Kutná Hora, výdaj
dne 07.09.2020

1 226,00 Platba D22 2022000295 (VS 202000356) elektrická energie - letní kino, výdaj
dne 07.09.2020

2 000,00 Platba D22 2022000298 (VS 20022) pronájem reklamních ploch - KV, výdaj
dne 07.09.2020

7 937,60 Platba D22 2022000299 (VS 120000724) technické zajištění - letní kino,
výdaj dne 08.09.2020

10 487,07 Platba D22 2022000300 (VS 120300161) technické zajištění - letní kino,
výdaj dne 08.09.2020

3 100,00 Platba D22 2022000305 (VS 602020) inzerce, OS Ml.Boleslav/K. Bendl, výdaj
dne 08.09.2020

1 829,52 Platba D22 2022000308 (VS 120106) bannery, výdaj dne 08.09.2020
11 587,00 Platba D22 2022000310 (VS 20010029) organizace Dětského dne, výdaj dne

08.09.2020
8 385,00 Platba D22 2022000311 (VS 22030072) Pronájem reklamní plochy, výdaj dne

08.09.2020
32 815,20 Platba D22 2022000313 (VS 201492) polep autobusů, RS, výdaj dne

08.09.2020
400,00 Platba D22 2022000314 (VS 2032) pronájem foyer Tylovo divadlo, výdaj dne

08.09.2020
1 820,00 Platba D22 2022000315 (VS 2031) pronájem letní kino, 23.9.2020, výdaj dne

08.09.2020



1 263,00 Platba D22 2022000316 (VS 202075) výlep plakátů, výdaj dne 08.09.2020
1 161,60 Platba D22 2022000317 (VS 40052) výlep plakátů v Benešově, výdaj dne

08.09.2020
2 240,00 Platba D22 2022000318 (VS 202044), výdaj dne 08.09.2020

64 130,00 Platba D22 2022000320 (VS 1018314) zpracování
prop.materiálů,bannerů,inzerátů a PR, výdaj dne 08.09.2020

838 832,50 Platba D22 2022000321 (VS 30200573) volební noviny, 2 výtisk, výdaj dne
08.09.2020

100 000,00 Platba D22 2022000322 (VS 20200023) PR, krajské volby, výdaj dne
08.09.2020

1 500,00 Platba D22 2022000323 (VS 2020001), výdaj dne 08.09.2020
438,00 Platba D22 2022000324 (VS 2020002) drobné občerstvení, výdaj dne

08.09.2020
1 152,60 Platba D22 2022000325 (VS 120107), výdaj dne 08.09.2020
3 932,50 Platba D22 2022000328 (VS 20200344) zhotovení a montáž CLV, výdaj dne

08.09.2020
4 840,00 Platba D22 2022000329 (VS 2006001) pron.reklamní plochy Čelákovice,

výdaj dne 08.09.2020

5 000,00 Platba D22 2022000330 (VS 20017) výroba audio-vizuální reportáže, výdaj
dne 08.09.2020

3 000,00 Platba D22 2022000331 (VS 202000046) pronájem billboardu, Beroun, výdaj
dne 09.09.2020

1 300,00 Platba D22 2022000332 (VS 202018), výdaj dne 09.09.2020
13 800,00 Platba D22 2022000333 (VS 20200005) paušální odměna-hudební produkce,

výdaj dne 09.09.2020
2 000,00 Platba D22 2022000338 (VS 2020021) příprava rozhovoru s lídrem M. K,

výdaj dne 09.09.2020
3 238,00 Platba D22 2022000339 (VS 2009350) práce hydraulické plošiny-reklama,

výdaj dne 09.09.2020
3 872,00 Platba D22 2022000340 (VS 20200112) pronájem rekl.plochy, výdaj dne

09.09.2020
22 618,64 Platba D22 2022000344 (VS 5190507865) roznos a kompletace materiálu,

výdaj dne 09.09.2020
23 579,57 Platba D22 2022000347 (VS 2017020860) inzerce - KH deník, Nymburk.dení,

výdaj dne 09.09.2020
23 000,00 Platba D22 2022000348 (VS 32020) vystoupení Báry Štěpánové, výdaj dne

09.09.2020
12 000,00 Platba D22 2022000349 (VS 620) hudební produkce, ZOO Chleby, výdaj dne

09.09.2020



1 593,90 Platba D22 2022000350 (VS 102204432) špekáčky na mítink -Rakovník,
výdaj dne 09.09.2020

2 771,00 Platba D22 2022000352 (VS 142201207) výroba BB plakátu , výlep, výdaj
dne 09.09.2020

9 680,00 Platba D22 2022000354 (VS 111727) propagace - publikace banneru na,
výdaj dne 09.09.2020

640,00 Platba D22 2022000356 (VS 50200767) výlep plakátů - Kutná Hora, výdaj
dne 09.09.2020

1 060,00 Platba D22 2022000357 (VS 50200768) výlep plakátů - Kutná Hora, výdaj
dne 10.09.2020

34 303,50 Platba D22 2022000358 (VS 4008001609) inzerce - Deník Blesk, výdaj dne
10.09.2020

4 356,00 Platba D22 2022000359 (VS 2020000585) pronájem plochy, lepení,výroba
BB, výdaj dne 10.09.2020

72 600,00 Platba D22 2022000360 (VS 20202089) inzerce/ Náš Region - komplet 20,
výdaj dne 11.09.2020

5 369,98 Platba D22 2022000362 (VS 20200441) CLV-montáž,zhotovení,etikety, výdaj
dne 11.09.2020

21 780,00 Platba D22 2022000363 (VS 1018340) grafické práce, tisk plakátů,..., výdaj
dne 11.09.2020

18 148,17 Platba D22 2022000365 (VS 2017021625) inzerce - deníky, výdaj dne
11.09.2020

948,00 Platba D22 2022000366 (VS 22000319), výdaj dne 11.09.2020
42 350,00 Platba D22 2022000367 (VS 2020065), výdaj dne 11.09.2020

3 000,00 Platba D22 2022000369 (VS 72020), výdaj dne 11.09.2020
460 042,00 Platba D22 2022000370 (VS 20081) realizace a příprava 21 mítinků, výdaj

dne 11.09.2020
676 915,72 Platba D22 2022000372 (VS 5190508023) roznos volebních novin, výdaj dne

11.09.2020
28 493,50 Platba D22 2022000373 (VS 5190508024) roznos propagač.mater., výdaj

dne 11.09.2020
325 894,73 Platba D22 2022000377 (VS 20172), výdaj dne 11.09.2020
400 000,00 Platba D22 2022000377 (VS 20172) realizace volební kampaně-Kupka, výdaj

dne 11.09.2020
20 915,00 Platba D22 2022000378 (VS 20200015) pojízdná kavárna,kávový catering,

výdaj dne 11.09.2020
59 999,00 Platba D22 2022000383 (VS 2020300) zapůjčení,potisk,instalace - kostka,

výdaj dne 11.09.2020
50 000,00 Platba D22 2022000384 (VS 2020274) zapůjčení,potisk,instalace - kostka,



výdaj dne 11.09.2020
7 018,00 Platba D22 2022000385 (VS 2020164) doprava,čist..prostř.,deinstalace vozů,

výdaj dne 12.09.2020
73 180,80 Platba D22 2022000386 (VS 2017021185) inzerce/ denik Středočeský kraj,

výdaj dne 14.09.2020
20 000,00 Platba D22 2022000387 (VS 459101062718), výdaj dne 14.09.2020
20 085,83 Platba D22 2022000388 (VS 459101077975), výdaj dne 14.09.2020

4 855,34 Platba D22 2022000389 (VS 459101081417), výdaj dne 15.09.2020
20 000,00 Platba D22 2022000390 (VS 459101087522), výdaj dne 15.09.2020
20 000,00 Platba D22 2022000391 (VS 459101090683), výdaj dne 15.09.2020
20 000,00 Platba D22 2022000392 (VS 459101093681), výdaj dne 15.09.2020
20 000,87 Platba D22 2022000393 (VS 459101094960), výdaj dne 15.09.2020
20 000,00 Platba D22 2022000394 (VS 459101096270), výdaj dne 15.09.2020
20 000,00 Platba D22 2022000395 (VS 459101097573), výdaj dne 15.09.2020

8 457,90 Platba D22 2022000396 (VS 120300178), výdaj dne 15.09.2020
7 986,00 Platba D22 2022000398 (VS 2017021627), výdaj dne 15.09.2020

54 450,00 Platba D22 2022000399 (VS 2017021846) inzerce -Denik.Středočeský kraj,
výdaj dne 15.09.2020

34 156,00 Platba D22 2022000402 (VS 6510003684), výdaj dne 15.09.2020
1 452,00 Platba D22 2022000403 (VS 20200420), výdaj dne 15.09.2020

710,00 Platba D22 2022000404 (VS 2000200197) výlep plakátů - KV, výdaj dne
16.09.2020

36 300,00 Platba D22 2022000405 (VS 20200003), výdaj dne 16.09.2020
5 687,00 Platba D22 2022000408 (VS 2020268), výdaj dne 16.09.2020

34 303,50 Platba D22 2022000410 (VS 4008001667) inzerce - Blesk Praha a Stč. kra,
výdaj dne 16.09.2020

780,00 Platba D22 2022000411 (VS 320141) výlep plakátů, výdaj dne 16.09.2020
5 000,00 Platba D22 2022000412 (VS 20003), výdaj dne 16.09.2020

1 573,00 Platba D22 2022000413 (VS 2020044), výdaj dne 16.09.2020
12 342,00 Platba D22 2022000414 (VS 5190511953), výdaj dne 16.09.2020

278,00 Platba D22 2022000415 (VS 10114716), výdaj dne 16.09.2020
50 597,36 Platba D22 2022000416 (VS 2206101973) inzerce - právo, novinky, Kutná

Hora, výdaj dne 16.09.2020
4 356,00 Platba D22 2022000418 (VS 114), výdaj dne 16.09.2020

10 324,93 Platba D22 2022000419 (VS 120000851), výdaj dne 16.09.2020



13 999,70 Platba D22 2022000420 (VS 20200123) bannery-
montáž,demontáž,pronájem, výdaj dne 16.09.2020

24 200,00 Platba D22 2022000421 (VS 2020171) vývojové práce na web. aplikaci,
výdaj dne 16.09.2020

180,00 Platba D22 2022000422 (VS 2020000187) zábor veřejného prostranství,
výdaj dne 16.09.2020

900,00 Platba D22 2022000423 (VS 20200750), výdaj dne 16.09.2020
17 650,00 Platba D22 2022000424 (VS 2020181), výdaj dne 16.09.2020
16 492,30 Platba D22 2022000425 (VS 200100343), výdaj dne 16.09.2020
22 869,00 Platba D22 2022000435 (VS 20200539), výdaj dne 16.09.2020
30 250,00 Platba D22 2022000436 (VS 200100808) reklamní předměty, ML.B., výdaj

dne 16.09.2020
2 323,00 Platba D22 2022000437 (VS 22020204) technické zabepečení /letní kino,

výdaj dne 16.09.2020
47 999,49 Platba D22 2022000438 (VS 1200100121) 5x PR text - kampaň M. Kupky,

výdaj dne 17.09.2020
18 087,61 Platba D22 2022000440 (VS 2017019012) distribuce - Mladá Boleslav, výdaj

dne 17.09.2020
7 078,50 Platba D22 2022000441 (VS 2017020144) inzerce - Mladá Boleslav, výdaj

dne 17.09.2020
22 233,75 Platba D22 2022000442 (VS 2017020750) inzerce - Mladá Boleslav, výdaj

dne 17.09.2020
7 187,40 Platba D22 2022000443 (VS 2017021188) inzerce - Mladá Boleslav, výdaj

dne 17.09.2020
88 330,00 Platba D22 2022000446 (VS 20001745) testování vizuálů, RS Stč., výdaj dne

17.09.2020
38 720,00 Platba D22 2022000447 (VS 20001744) testování sloganů, RS Stč., výdaj dne

17.09.2020
20 000,00 Platba D22 2022000452 (VS 459101100463), výdaj dne 17.09.2020
20 000,00 Platba D22 2022000453 (VS 459101099555), výdaj dne 17.09.2020
20 000,00 Platba D22 2022000454 (VS 459101100785), výdaj dne 17.09.2020
20 488,43 Platba D22 2022000455 (VS 459101101470), výdaj dne 17.09.2020

9 017,44 Platba D22 2022000456 (VS 459101123147), výdaj dne 17.09.2020
6 098,40 Platba D22 2022000457 (VS 30200648) leták A5, Lysá nad Labem, výdaj dne

17.09.2020
25 833,50 Platba D22 2022000458 (VS 30200624) leták A4,Praha-východ, výdaj dne

17.09.2020
160,00 Platba D22 2022000459 (VS 2020167), výdaj dne 17.09.2020



51 229,00 Platba D22 2022000460 (VS 20201117) výroba BB, instal. a odstranění, výdaj
dne 18.09.2020

26 620,00 Platba D22 2022000461 (VS 40), výdaj dne 18.09.2020
700,00 Platba D22 2022000465 (VS 202000315), výdaj dne 18.09.2020

15 306,50 Platba D22 2022000471 (VS 59900348), výdaj dne 18.09.2020
10 369,70 Platba D22 2022000478 (VS 201838), výdaj dne 18.09.2020

1 194,31 Platba D22 2022000483 (VS 202000450), výdaj dne 18.09.2020
228 356,00 Platba D22 2022000484 (VS 200100046), výdaj dne 18.09.2020

967,00 Platba D22 2022000496 (VS 2202011946), výdaj dne 18.09.2020
11 521,02 Platba D22 2022000497 (VS 1884842006), výdaj dne 18.09.2020
33 255,16 Platba D22 2022000498 (VS 1884722007), výdaj dne 18.09.2020

1 331,00 Platba D22 2022000499 (VS 2020140225), výdaj dne 18.09.2020
482,00 Platba D23 2023000077 (VS 2020060), výdaj dne 18.09.2020

181 500,00 Platba D23 2023000107 (VS 20200375) průzkum ke KV 2020, výdaj dne
18.09.2020

181 500,00 Platba D23 2023000110 (VS 122020312) publikace PR článku, výdaj dne
18.09.2020

2 420,00 Platba D23 2023000111 (VS 201149) pronájem BB plochy na září 2020,
výdaj dne 18.09.2020

96 800,00 Platba D23 2023000120 (VS 20200397) 2. částk průzkumu ke KV 2020, výdaj
dne 18.09.2020

9 960,72 Platba D23 2023000129 (VS 2020363) výlep 60ks plakátů A2 v městech JČ,
výdaj dne 18.09.2020

18 556,00 Platba D23 2023000131 (VS 2120019237), výdaj dne 18.09.2020
17 092,00 Platba D23 2023000132 (VS 2120019647), výdaj dne 18.09.2020
17 092,00 Platba D23 2023000133 (VS 2120020322) inzerce v MFD ve dnech: 7.9.2020,

výdaj dne 18.09.2020
44 722,00 Platba D23 2023000134 (VS 020524) pronájem BB ploch 7ks na 2020/09,

výdaj dne 18.09.2020
59 895,00 Platba D23 2023000135 (VS 020498) pronájem billboardů na 2020/09, výdaj

dne 18.09.2020
21 780,00 Platba D23 2023000138 (VS 2120020387) inzerce na iDnes 7.9.-4.10.2020,

výdaj dne 18.09.2020
17 092,00 Platba D23 2023000144 (VS 2120020516) inzerce v MFD ve dnech: 9.9.2020,

výdaj dne 18.09.2020
636 750,40 Platba D23 2023000145 (VS 2020296) tisk 208.000 ks brožur ke KV, výdaj

dne 18.09.2020



8 470,00 Platba D23 2023000146 (VS 2020297), výdaj dne 18.09.202018 556,00 Platba D23 2023000147 (VS 2120020260) inzerce v 5+2 ve dnech:4.9.2020,
výdaj dne 19.09.2020

18 556,00 Platba D23 2023000148 (VS 2120020774) inzerce v 5+2 ve
dnech:11.9.2020, výdaj dne 19.09.2020

315,00 Platba D23 2023000149 (VS 2000050) výlep 7ks A3 od 17.9.-2.10.2020,
výdaj dne 21.09.2020

17 092,00 Platba D23 2023000151 (VS 2120020908) inzerce v MFD ve dnech: 14.9.202,
výdaj dne 21.09.2020

42 350,00 Platba D23 2023000152 (VS 200100349) bigboard 09/2020, výdaj dne
21.09.2020

110 715,00 Platba D23 2023000153 (VS 200100350) 17ks EuroBB., 1ks bigBB od1.9.-
30.9., výdaj dne 21.09.2020

19 184,00 Platba D23 2023000156 (VS 20090760) inzerce v ČP Servis 09/2020, výdaj
dne 21.09.2020

17 092,00 Platba D23 2023000157 (VS 2120021080) inzerce v MFD ve dnech: 16.9.202,
výdaj dne 21.09.2020

114 999,61 Platba D23 2023000158 (VS 20803760) tisk BB, BigBB, cytilight, plaká, výdaj
dne 21.09.2020

93 058,68 Platba D23 2023000159 (VS 20803781) Tisk samolep na polepy autobusů 30
ks, výdaj dne 21.09.2020

1 829,52 Platba D23 2023000161 (VS 12000534) výlep 14ks plakátů A1: 15.9.-3.10.,
výdaj dne 21.09.2020

45 017,63 Platba D23 2023000163 (VS 5190507709) roznos propagačních letáků - ČB,
výdaj dne 21.09.2020

91 348,00 Platba D23 2023000167 (VS 2020318) tisk 324.000ks volebních novin, výdaj
dne 21.09.2020

18 271,00 Platba D23 2023000169 (VS 2020322), výdaj dne 21.09.2020
17 092,00 Platba D23 2023000170 (VS 2120021622), výdaj dne 22.09.2020
18 556,00 Platba D23 2023000171 (VS 2120021479), výdaj dne 22.09.2020
17 092,00 Platba D23 2023000172 (VS 2120021856), výdaj dne 22.09.2020

8 470,00 Platba D23 2023000174 (VS 18100108) pronájem ploch skel autobusů 7ks,
výdaj dne 22.09.2020

16 075,60 Platba D23 2023000182 (VS 5190508201) roznos volebních novin-okr. PT,
výdaj dne 22.09.2020

32 543,24 Platba D23 2023000183 (VS 5190508203) roznos volebních novin-okr.Tábor,
výdaj dne 22.09.2020

61 648,30 Platba D23 2023000184 (VS 5190508204) roznos volebních novin-okr. ČB,
výdaj dne 22.09.2020



18 174,32 Platba D23 2023000185 (VS 5190508205) roznos volebních novin-okr. ČK,
výdaj dne 22.09.202029 724,47 Platba D23 2023000186 (VS 5190508206) roznos volebních novin-okr. JH,
výdaj dne 22.09.2020

24 013,10 Platba D23 2023000187 (VS 5190508207) roznos volebních novin-okr.Písek,
výdaj dne 22.09.2020

22 092,77 Platba D23 2023000188 (VS 5190508415) roznos volebních novin-okr. ST,
výdaj dne 22.09.2020

18 556,00 Platba D23 2023000194 (VS 2120022300), výdaj dne 22.09.2020
17 092,00 Platba D23 2023000195 (VS 2120022301), výdaj dne 22.09.2020

309 142,90 Platba D23 2023000197 (VS 2017021270), výdaj dne 22.09.2020
260 331,50 Platba D23 2023000198 (VS 201301970) pronájem billboardů na 2020/09,

výdaj dne 22.09.2020
95 590,00 Platba D23 2023000199 (VS 20803808) tisk a výroba BB, polep aut, plachty,

výdaj dne 22.09.2020
8 849,54 Platba D23 2023000200 (VS 5190509156) roznos propagačních letáků - PT,

výdaj dne 22.09.2020
17 112,87 Platba D23 2023000201 (VS 5190509158) roznos propagačních letáků - JH,

výdaj dne 22.09.2020
16 695,14 Platba D23 2023000202 (VS 5190509159) roznos propagačních letáků - Pí,

výdaj dne 22.09.2020
14 489,80 Platba D23 2023000203 (VS 5190509160) roznos propagačních letáků - ST,

výdaj dne 22.09.2020
21 998,46 Platba D23 2023000204 (VS 5190509161) roznos propagačních letáků - Tá,

výdaj dne 22.09.2020
5 436,72 Platba D23 2023000205 (VS 5190509155) roznos propagačních letáků - ČK,

výdaj dne 22.09.2020
58 080,00 Platba D23 2023000211 (VS 3200200925) instalace a odstran. polepů BUSů,

výdaj dne 22.09.2020

17 092,00 Platba D23 2023000213 (VS 2120022480), výdaj dne 22.09.2020
18 556,00 Platba D23 2023000214 (VS 2120022960), výdaj dne 22.09.2020
17 092,00 Platba D23 2023000215 (VS 2120022587), výdaj dne 22.09.2020
17 092,00 Platba D23 2023000216 (VS 2120022961), výdaj dne 22.09.2020

3 678,00 Platba D23 2023000217 (VS 020645) přelepy billboardů, výdaj dne
22.09.2020

855,00 Platba D23 2023000218 (VS 2020108) výlep plakátů od 14.9 - 3.10.2020,
výdaj dne 22.09.2020

1 452,00 Platba D23 2023000225 (VS 020646), výdaj dne 22.09.2020
21 175,00 Platba D23 2023000228 (VS 2992000388), výdaj dne 23.09.2020



3 630,00 Platba D23 2023000229 (VS 2382000127), výdaj dne 23.09.2020
298 779,25 Platba D23 2023000230 (VS 2206101969), výdaj dne 23.09.2020

35 392,50 Platba D23 2023000232 (VS 912020) tisk plakátů, výdaj dne 23.09.2020
60 500,00 Platba D23 2023000233 (VS 20200023) focení kandidátů KV 2020, výdaj dne

23.09.2020
383,33 Platba D23 2023000234 (VS 201302091), výdaj dne 23.09.2020

42 350,00 Platba D23 2023000236 (VS 20200525), výdaj dne 23.09.2020
2 420,00 Platba D23 2023000237 (VS 122300089) polep 2 atobusů, výdaj dne

23.09.2020
180 141,17 Platba D23 2023000243 (VS 4202006976) pronájem 21 rekl. ploch 1.-28.9,

výdaj dne 24.09.2020
14 520,00 Platba D23 2023000253 (VS 202025) pronájem 3 ks billboardů, výdaj dne

24.09.2020
12 826,00 Platba D23 2023000254 (VS 200100392) nové motivy a přelepky na BB

plochy, výdaj dne 25.09.2020
5 590,20 Platba D23 2023000261 (VS 201302250), výdaj dne 26.09.2020
3 571,56 Platba D26 2026000156 (VS 20200581) plakáty na Hurá do školy, výdaj dne

26.09.2020
16 705,25 Platba D26 2026000161 (VS 202000649) trička s potiskem, výdaj dne

28.09.2020
7 260,00 Platba D26 2026000170 (VS 2020522) grafické práce, texty, fotografi, výdaj

dne 28.09.2020
15 730,00 Platba D26 2026000175 (VS 200268) plachty a citylighty v Litoměřicích,

výdaj dne 29.09.2020
526,24 Platba D26 2026000176 (VS 2000200107) výlep plakát A2, výdaj dne

29.09.2020
6 000,00 Platba D26 2026000177 (VS 772020) moderování dětského dne v LT, výdaj

dne 29.09.2020
7 000,00 Platba D26 2026000178 (VS 2020015) produkce akce Hurá do školy v LT,

výdaj dne 29.09.2020
49 000,00 Platba D26 2026000180 (VS 200100008) volební videa, výdaj dne

29.09.2020
1 852,00 Platba D26 2026000184 (VS 2000200455) papír na BB, výdaj dne 29.09.2020

750,00 Platba D26 2026000185 (VS 9900892020) výlep plakátů 5ks, výdaj dne
29.09.2020

34 848,00 Platba D26 2026000188 (VS 103200179) polep vozů MHD v UL, výdaj dne
29.09.2020

5 426,85 Platba D26 2026000189 (VS 20200657) tisk vizitek kandidátů, výdaj dne



29.09.2020
180 988,50 Platba D26 2026000191 (VS 20200036) BB pro krajské volby, výdaj dne

29.09.2020
2 391,84 Platba D26 2026000192 (VS 200286) výlep plakátů akce Hurá do školy, výdaj

dne 29.09.2020
231 109,84 Platba D26 2026000193 (VS 20200670), výdaj dne 29.09.2020

15 209,70 Platba D26 2026000194 (VS 1902020) tisk plachet, výdaj dne 29.09.2020
2 352,00 Platba D26 2026000196 (VS 2010182) stánek, koše, elektřina, výdaj dne

29.09.2020

10 839,18 Platba D26 2026000197 (VS 202000672) tisk plakátů krajské volby, výdaj
dne 29.09.2020

41 515,00 Platba D26 2026000198 (VS 2120021132) inzerce, bannery, výdaj dne
29.09.2020

4 593,16 Platba D26 2026000204 (VS 5652020) tisk plakátů do citylightů v LT, výdaj
dne 29.09.2020

4 840,00 Platba D26 2026000205 (VS 202009001) pronájem BB ploch, výdaj dne
29.09.2020

30 250,00 Platba D26 2026000210 (VS 200100238) bannery na Parlamentních listech,
výdaj dne 29.09.2020

1 120,00 Platba D26 2026000211 (VS 2000089) výlep plakátů 20 ks A2, výdaj dne
29.09.2020

38 623,20 Platba D26 2026000212 (VS 20200690) volební leták ÚL, výdaj dne
29.09.2020

27 164,50 Platba D26 2026000213 (VS 2000109017), výdaj dne 29.09.2020
24 200,00 Platba D26 2026000217 (VS 106662020) inzerce v Ohře Media, výdaj dne

29.09.2020
1 000,00 Platba D26 2026000218 (VS 472020) výlep plakátů A2 21.9.-5.10.2020, výdaj

dne 29.09.2020
29 830,00 Platba D26 2026000219 (VS 10114173) výlep plakátů krajské volby, výdaj

dne 29.09.2020
12 100,00 Platba D26 2026000221 (VS 200066) inzerce v Metropolu, výdaj dne

29.09.2020
21 755,80 Platba D26 2026000223 (VS 20200108) tisk plakátů A1, výdaj dne

29.09.2020
1 089,00 Platba D26 2026000225 (VS 9049040344) výlep plakátů A2, výdaj dne

29.09.2020
330,00 Platba D26 2026000226 (VS 2000200032) výlep plakátů, výdaj dne

29.09.2020
220,00 Platba D26 2026000227 (VS 2000200033) výlep plakátů, výdaj dne



29.09.2020
3 025,00 Platba D26 2026000229 (VS 892000103) umístění plakátu v mhd, výdaj dne

29.09.2020
24 200,00 Platba D26 2026000230 (VS 103200204) letáky ve vozech MHD, výdaj dne

30.09.2020
10 000,00 Platba D26 2026000231 (VS 20200029) LED v Litoměřicích, inzerce v

Polabských novinác, výdaj dne 30.09.2020
8 164,00 Platba D26 2026000232 (VS 51), výdaj dne 30.09.2020

35 929,74 Platba D26 2026000234 (VS 2017020749) inzerce - Volební speciál, výdaj
dne 30.09.2020

600,00 Platba D26 2026000236 (VS 378101102919), výdaj dne 30.09.2020
150,52 Platba D26 2026000237 (VS 378101104909), výdaj dne 30.09.2020
600,00 Platba D26 2026000238 (VS 378101108674), výdaj dne 30.09.2020
600,00 Platba D26 2026000239 (VS 378101101991), výdaj dne 30.09.2020
750,00 Platba D26 2026000240 (VS 378101105048), výdaj dne 30.09.2020

14 580,50 Platba D26 2026000241 (VS 2020216) výlep plakátů A1, výdaj dne
30.09.2020

363,00 Platba D26 2026000244 (VS 2000274) výlep plakátů A3 12 ks 22.9.-
6.10.2020, výdaj dne 30.09.2020

16 940,00 Platba D26 2026000245 (VS 20200108), výdaj dne 30.09.2020
630,00 Platba D26 2026000247 (VS 3048) výlep 10 ks plakátů 21.9.-5.10.2020,

výdaj dne 30.09.2020
1 282,60 Platba D26 2026000248 (VS 5104950123) volební plachty, výdaj dne

30.09.2020
22 200,23 Platba D26 2026000249 (VS 5190508000) roznos volebních novin - krajské

volby, výdaj dne 30.09.2020
156 373,80 Platba D26 2026000249 (VS 5190508000) roznos volebních novin - krajské

volby, výdaj dne 30.09.2020
7 417,30 Platba D26 2026000250 (VS 20254) plachta v Mostě, výdaj dne 30.09.2020
1 615,00 Platba D26 2026000251 (VS 1154133) výlep plakátů 21.9.-5.10.2020, výdaj

dne 30.09.2020

9 999,40 Platba D26 2026000256 (VS 2020221) bannerová reklama na ulož.to, výdaj
dne 30.09.2020

38 400,00 Platba D26 2026000257 (VS 10200912), výdaj dne 30.09.2020
7 139,00 Platba D26 2026000261 (VS 2017021190) zveřejnění PR článku, výdaj dne

30.09.2020
21 780,00 Platba D26 2026000262 (VS 42020098) článek a bannery na e-deníky, výdaj

dne 30.09.2020



15 757,00 Platba D26 2026000264 (VS 200447) pronájem sloupů, tisk, výdaj dne
30.09.2020

-217,80 Platba D26 2026000266 (VS 8159), výdaj dne 30.09.2020
217,80 Platba D26 2026000266 (VS 8159) výlep 12 ks plakátů A2, výdaj dne

30.09.2020
217,80 Platba D26 2026000266 (VS 8159) výlep 12 ks plakátů A2, výdaj dne

30.09.2020
5 407,90 Platba D26 2026000267 (VS 2020010) propagace na FCB, výdaj dne

30.09.2020
2 785,42 Platba D26 2026000268 (VS 5104950120) roznos letáků - Krupka, výdaj dne

30.09.2020
36 300,00 Platba D26 2026000272 (VS 20200763) grafické práce, výdaj dne 30.09.2020
12 556,22 Platba D26 2026000276 (VS 5190512186) roznos letáků OS ÚL, výdaj dne

01.10.2020
11 854,19 Platba D26 2026000277 (VS 5190512179) roznos letáků OS ÚL, výdaj dne

01.10.2020
677,60 Platba D26 2026000278 (VS 300229) umístění plakátů v mhd, výdaj dne

01.10.2020
1 137,00 Platba D26 2026000283 (VS 71200398) umístění plakátů v mhd, výdaj dne

01.10.2020
10 541,52 Platba D26 2026000284 (VS 107352020), výdaj dne 01.10.2020

135 000,00 Platba D26 2026000286 (VS 08102020) montáž BB, výdaj dne 01.10.2020
8 060,00 Platba D26 2026000287 (VS 20990058) letáky, výdaj dne 02.10.2020

-22 200,35 Platba D26 2026000288 (VS 1390038721), výdaj dne 02.10.2020
50 820,00 Platba D26 2026000290 (VS 10201007) bannerová reklama na webech, výdaj

dne 02.10.2020
1 649,48 Platba D26 2026000291 (VS 378101146692), výdaj dne 02.10.2020
2 392,00 Platba D26 2026000299 (VS 200325), výdaj dne 02.10.2020
1 250,00 Platba D26 2026000304 (VS 37810119695), výdaj dne 02.10.2020
1 815,00 Platba D26 2026000305 (VS 2010248), výdaj dne 02.10.2020

439,23 Platba D26 2026000308 (VS 120004722), výdaj dne 02.10.2020
45 000,00 Platba D27 2027000016 (VS 20200009) sociální sítě a grafické práce, výdaj

dne 02.10.2020
5 213,00 Platba D27 2027000027 (VS 10111630) výlep plakátů v okrese Jablonec n.N.,

výdaj dne 02.10.2020
100 000,00 Platba D27 2027000030 (VS 20200001), výdaj dne 02.10.2020

75 000,00 Platba D27 2027000037 (VS 20200002), výdaj dne 02.10.2020



30 000,00 Platba D27 2027000039 (VS 20200004), výdaj dne 02.10.2020
85 000,00 Platba D27 2027000045 (VS 20200004), výdaj dne 02.10.2020
85 000,00 Platba D27 2027000056 (VS 20200006) grafické práce, tvorba videí ..., výdaj

dne 02.10.2020
95 000,00 Platba D27 2027000065 (VS 20200008) grafické práce, tvorba videí ..., výdaj

dne 02.10.2020
7 500,00 Platba D27 2027000067 (VS 20200010) tvorba webové stránky, výdaj dne

02.10.2020
84 700,00 Platba D27 2027000068 (VS 010210059) grafické a redakční práce, výdaj

dne 02.10.2020
36 300,00 Platba D27 2027000069 (VS 20200228) inzerce - noviny Turnovsko v akci,

výdaj dne 02.10.2020
5 000,00 Platba D27 2027000074 (VS 132020), výdaj dne 02.10.2020

86 488,00 Platba D27 2027000079 (VS 2020159) billboardy - výroba + pronájem ploch,
výdaj dne 02.10.2020

14 278,00 Platba D27 2027000080 (VS 010200580) pronájem 2 ks billboardů, výdaj dne
02.10.2020

6 449,30 Platba D27 2027000081 (VS 010200816) výlep 2 ks billboardů, výdaj dne
02.10.2020

121 000,00 Platba D27 2027000082 (VS 010210101) tisk volebních novin, výdaj dne
02.10.2020

7 705,00 Platba D27 2027000085 (VS 10113968) výlep plakátů - beseda s M.Vystrčil,
výdaj dne 02.10.2020

7 139,00 Platba D27 2027000087 (VS 200801) tisk billboardu + montáž, výdaj dne
02.10.2020

30 000,00 Platba D27 2027000088 (VS 20200011) grafické práce, tvorba videí ..., výdaj
dne 02.10.2020

7 804,50 Platba D27 2027000089 (VS 010200910) roll up - 3 ks, výdaj dne 02.10.2020
10 000,00 Platba D27 2027000090 (VS 200705278) pronájem sálu - Grand hotel

Imperial, výdaj dne 02.10.2020
4 526,00 Platba D27 2027000091 (VS 20012474) reklamní plachty s oky, výdaj dne

03.10.2020
760,00 Platba D27 2027000095 (VS 97) výlep plakátů - Mimoň (KV), výdaj dne

05.10.2020
3 500,00 Platba D27 2027000097 (VS 136020) fotograf. práce - výjezd M.Vystr, výdaj

dne 05.10.2020
6 050,00 Platba D27 2027000099 (VS 010210112) ozvučení besedy s P. Fialou, výdaj

dne 05.10.2020



90 750,00 Platba D27 2027000100 (VS 010210113) 30 ks videí kandidátů, výdaj dne
05.10.2020

12 100,00 Platba D27 2027000101 (VS 332019) fotoreportáže pro volební kampaň,
výdaj dne 05.10.2020

105 502,32 Platba D27 2027000102 (VS 5190507812) kompletace a roznos
propag.materiálů, výdaj dne 05.10.2020

20 812,00 Platba D27 2027000103 (VS 010200592) reklama - trakční sloupy, výdaj dne
05.10.2020

5 522,00 Platba D27 2027000104 (VS 20012551) reklamní plachty s oky, výdaj dne
05.10.2020

1 936,00 Platba D27 2027000105 (VS 010200594) tisk 2 ks plakátů - billboardů, výdaj
dne 05.10.2020

3 000,00 Platba D27 2027000108 (VS 392020), výdaj dne 05.10.2020
4 030,00 Platba D27 2027000110 (VS 201555) trička s potiskem, výdaj dne

05.10.2020
19 589,90 Platba D27 2027000111 (VS 220051) tisk billboardu, plakátů..., výdaj dne

05.10.2020
2 311,00 Platba D27 2027000112 (VS 2020010) nafukovací balónky, výdaj dne

05.10.2020
3 400,00 Platba D27 2027000113 (VS 2482020) inzerce v Lomnických novinách, výdaj

dne 05.10.2020
2 560,00 Platba D27 2027000114 (VS 141020) fotoobrazy skupin kandidátů, výdaj dne

05.10.2020
60 379,00 Platba D27 2027000116 (VS 010200651) reklama - lampostery, výdaj dne

05.10.2020
500,00 Platba D27 2027000125 (VS 2020018), výdaj dne 05.10.2020

4 150,00 Platba D27 2027000127 (VS 202020) pronájem salonku - beseda s
A.Vondrou, výdaj dne 05.10.2020

2 178,00 Platba D27 2027000128 (VS 010200652), výdaj dne 05.10.2020
12 805,65 Platba D27 2027000129 (VS 5104950123), výdaj dne 05.10.2020

8 470,00 Platba D27 2027000136 (VS 010210194), výdaj dne 05.10.2020
52 974,00 Platba D27 2027000138 (VS 10114753), výdaj dne 05.10.2020
15 613,00 Platba D27 2027000139 (VS 10114630), výdaj dne 05.10.2020
12 463,00 Platba D27 2027000144 (VS 10201014), výdaj dne 05.10.2020
39 446,00 Platba D31 2031000011 (VS 2020032) RS - KV bordy pro Přerov, výdaj dne

06.10.2020
7 865,00 Platba D31 2031000014 (VS 4202002036), výdaj dne 06.10.2020
7 744,00 Platba D31 2031000021 (VS 2020078) RS - KV bordy pro Šumperk, výdaj dne



06.10.202010 000,00 Platba D31 2031000023 (VS 32020), výdaj dne 07.10.2020
15 197,60 Platba D31 2031000029 (VS 2002247) KV - reklamní předměty +materiá,

výdaj dne 07.10.2020
4 827,90 Platba D31 2031000035 (VS 2010635) RS - tisk pohlednic, výdaj dne

07.10.2020
9 000,00 Platba D31 2031000036 (VS 200100595) inzerce Hanácké noviny, výdaj dne

07.10.2020
4 671,00 Platba D31 2031000038 (VS 2020007) RS - KV balonky s potiskem, výdaj dne

07.10.2020
2 541,00 Platba D31 2031000041 (VS 21520), výdaj dne 07.10.2020

40 656,00 Platba D31 2031000043 (VS 110001187) KV - polep volebního auta, výdaj
dne 07.10.2020

5 711,20 Platba D31 2031000045 (VS 2010694) propagační mat. -plakáty, výdaj dne
07.10.2020

44 770,00 Platba D31 2031000046 (VS 2010692) prop. materiály - plakáty, výdaj dne
08.10.2020

35 241,25 Platba D31 2031000047 (VS 110001317) tisk BB plakátů, výdaj dne
08.10.2020

5 000,00 Platba D31 2031000051 (VS 202024), výdaj dne 08.10.2020
500,00 Platba D31 2031000052 (VS 413101071755), výdaj dne 08.10.2020

3 485,00 Platba D31 2031000054 (VS 10113332) výlep plakátů -Fialova jízda, výdaj
dne 08.10.2020

3 339,60 Platba D31 2031000055 (VS 2010710) tisk plakátů - Fialova jízda, výdaj dne
08.10.2020

28 800,00 Platba D31 2031000056 (VS 20201032) propagace a startovné Dračí lod,
výdaj dne 08.10.2020

10 890,00 Platba D31 2031000059 (VS 20200299) pronájem billboardu, výdaj dne
08.10.2020

44 466,00 Platba D31 2031000061 (VS 10113449) výlep plakátů, výdaj dne 08.10.2020
500,00 Platba D31 2031000062 (VS 413101074491), výdaj dne 08.10.2020
500,00 Platba D31 2031000063 (VS 413101075461), výdaj dne 08.10.2020

48 400,00 Platba D31 2031000064 (VS 20110433) pronájem reklamních ploch, výdaj
dne 08.10.2020

17 787,00 Platba D31 2031000066 (VS 20103) propagace, výdaj dne 08.10.2020
2 873,75 Platba D31 2031000067 (VS 20243) KV - návštěva předsedy PF beseda, výdaj

dne 08.10.2020
22 990,00 Platba D31 2031000069 (VS 20200058) polep auta , odstranění polepu, výdaj

dne 08.10.2020



4 500,00 Platba D31 2031000070 (VS 30200022) catering/ návštěva předsedy PF,
výdaj dne 08.10.2020

750,00 Platba D31 2031000073 (VS 413101076693), výdaj dne 08.10.2020
750,00 Platba D31 2031000074 (VS 413101077737), výdaj dne 08.10.2020

100 000,00 Platba D31 2031000075 (VS 2020003), výdaj dne 08.10.2020
13 310,00 Platba D31 2031000077 (VS 2000529) pronájem BB ploch, výdaj dne

08.10.2020
3 005,64 Platba D31 2031000079 (VS 202012130) pronájem vozu, výdaj dne

08.10.2020
1 250,00 Platba D31 2031000080 (VS 413101081757), výdaj dne 08.10.2020

61 500,00 Platba D31 2031000082 (VS 2051200563) bannerová inzerce, výdaj dne
08.10.2020

25 652,00 Platba D31 2031000083 (VS 11200570) KV - polep vozu, výdaj dne
08.10.2020

10 000,00 Platba D31 2031000085 (VS 20200071) mediální poradenství-správa FCB,
výdaj dne 08.10.2020

6 050,00 Platba D31 2031000088 (VS 20111) inzerce, výdaj dne 08.10.2020
12 124,20 Platba D31 2031000090 (VS 110001505) tisk plachet, výdaj dne 08.10.2020

1 615,35 Platba D31 2031000091 (VS 110001507) tisk plachty - motiv Přerovsko,
výdaj dne 08.10.2020

1 750,00 Platba D31 2031000094 (VS 413101084092), výdaj dne 08.10.2020
24 200,00 Platba D31 2031000097 (VS 4202006560) pronájem rekl. panelů, výdaj dne

08.10.2020

61 710,00 Platba D31 2031000098 (VS 1200462) inzerce, výdaj dne 08.10.2020
880,00 Platba D31 2031000099 (VS 120151) výlep plakátů - Letní kino, výdaj dne

09.10.2020
2 100,00 Platba D31 2031000101 (VS 200100013) vystoupení klauna -Letní kino, výdaj

dne 09.10.2020
13 000,00 Platba D31 2031000104 (VS 2020006), výdaj dne 09.10.2020

5 500,00 Platba D31 2031000105 (VS 2020005) propagace, výdaj dne 09.10.2020
15 730,00 Platba D31 2031000106 (VS 120202195) projájem rekl. ploch - KV, výdaj dne

09.10.2020
20 812,00 Platba D31 2031000109 (VS 2021092) pronájem reklamních ploch, výdaj dne

09.10.2020
3 630,00 Platba D31 2031000111 (VS 2102000053) RS - KV výlep autobusy PV, výdaj

dne 09.10.2020
9 000,00 Platba D31 2031000112 (VS 812020) filmová projekce - Letní kino, výdaj dne



09.10.20202 000,00 Platba D31 2031000114 (VS 413101092212), výdaj dne 09.10.2020
2 000,00 Platba D31 2031000115 (VS 413101094739), výdaj dne 09.10.2020
2 000,00 Platba D31 2031000116 (VS 413101097089), výdaj dne 09.10.2020
2 000,00 Platba D31 2031000117 (VS 413101099651), výdaj dne 09.10.2020
2 000,00 Platba D31 2031000118 (VS 413101100026), výdaj dne 09.10.2020

18 000,00 Platba D31 2031000119 (VS 2020010) propagace, výdaj dne 09.10.2020
1 224,52 Platba D31 2031000120 (VS 2010788) dotisk plakátů, výdaj dne 09.10.2020
2 000,00 Platba D31 2031000121 (VS 413101100354), výdaj dne 09.10.2020
2 000,00 Platba D31 2031000122 (VS 413101101142), výdaj dne 09.10.2020
2 000,00 Platba D31 2031000123 (VS 413101102080), výdaj dne 09.10.2020

956,00 Platba D31 2031000127 (VS 201000161) RS - KV výlep plakátů, výdaj dne
09.10.2020

1 100,00 Platba D31 2031000128 (VS 2020042) výlep plakátů, výdaj dne 09.10.2020
9 600,00 Platba D31 2031000129 (VS 2001413) plyn do balonků, výdaj dne

09.10.2020
2 000,00 Platba D31 2031000130 (VS 413101102665), výdaj dne 09.10.2020
2 000,00 Platba D31 2031000131 (VS 413101103077), výdaj dne 09.10.2020
2 000,00 Platba D31 2031000132 (VS 413101104815), výdaj dne 09.10.2020
2 500,00 Platba D31 2031000133 (VS 413101105581), výdaj dne 09.10.2020
2 000,00 Platba D31 2031000134 (VS 413101104549), výdaj dne 09.10.2020
4 000,00 Platba D31 2031000135 (VS 413101106121), výdaj dne 09.10.2020
2 977,00 Platba D31 2031000137 (VS 10114174) výlep plakátů, výdaj dne 09.10.2020
5 000,00 Platba D31 2031000138 (VS 413101107429), výdaj dne 12.10.2020
5 000,00 Platba D31 2031000139 (VS 413101110368), výdaj dne 12.10.2020

12 777,60 Platba D31 2031000140 (VS 2017019507) inzerce / DENIK EXTRA, výdaj dne
13.10.2020

1 331,01 Platba D31 2031000143 (VS 110001677) výroba bannerů, výdaj dne
13.10.2020

5 000,00 Platba D31 2031000152 (VS 413101111908), výdaj dne 13.10.2020
5 320,00 Platba D31 2031000153 (VS 20200067) grafika plakátu, výdaj dne

13.10.2020
40 000,00 Platba D31 2031000154 (VS 600202020) inzerce - Moravský Senior, výdaj

dne 13.10.2020
1 430,00 Platba D31 2031000156 (VS 36320) RS - KV výlep plakátů, výdaj dne

13.10.2020



5 500,00 Platba D31 2031000157 (VS 202010) mediální propagace, výdaj dne
13.10.2020

29 910,53 Platba D31 2031000160 (VS 5190507813) roznos materiálů, výdaj dne
13.10.2020

349 345,15 Platba D31 2031000161 (VS 2010845), výdaj dne 13.10.2020
13 000,00 Platba D31 2031000165 (VS 20200080), výdaj dne 13.10.2020

4 840,00 Platba D31 2031000166 (VS 2010851) dotisk plakátů, výdaj dne 13.10.2020
75 000,00 Platba D31 2031000167 (VS 332020) pronájem , tisk BB, letáky, inz., výdaj

dne 13.10.2020
5 000,00 Platba D31 2031000168 (VS 413101114643), výdaj dne 13.10.2020

57 000,00 Platba D31 2031000169 (VS 2020012) propagace, výdaj dne 13.10.2020
8 470,00 Platba D31 2031000171 (VS 202012164) pronájem vozu, výdaj dne

13.10.2020
40 000,00 Platba D31 2031000174 (VS 20200017) grafické práce, výdaj dne 13.10.2020
12 000,00 Platba D31 2031000175 (VS 20200018) grafické práce, výdaj dne 13.10.2020

5 000,00 Platba D31 2031000179 (VS 413-101122274), výdaj dne 13.10.2020
5 000,00 Platba D31 2031000183 (VS 413-101124607), výdaj dne 13.10.2020
5 000,00 Platba D31 2031000184 (VS 413-101126222), výdaj dne 13.10.2020

11 398,20 Platba D31 2031000185 (VS 20200059) KV grafické práce, focení, výdaj dne
13.10.2020

61 710,00 Platba D31 2031000186 (VS 202200647) RS - KV inzerce, výdaj dne
13.10.2020

7 247,90 Platba D31 2031000188 (VS 2017020862) inzerce / DENIK EXTRA, výdaj dne
13.10.2020

9 965,00 Platba D31 2031000190 (VS 20200171) KV - catering sčítání volebních
výsledků, výdaj dne 13.10.2020

1 600,00 Platba D31 2031000191 (VS 1201044) tisk a výlep plakátů, výdaj dne
14.10.2020

5 000,00 Platba D31 2031000193 (VS 413-101128732), výdaj dne 14.10.2020
240,00 Platba D31 2031000195 (VS 2002700072) výlep plakátů - Rapotín, výdaj dne

14.10.2020
45 980,00 Platba D31 2031000196 (VS 20200079) inzerce /Jesenický týdeník, výdaj dne

14.10.2020
4 500,00 Platba D31 2031000197 (VS 20200080), výdaj dne 15.10.2020

41 817,60 Platba D31 2031000199 (VS 2017021184) inzerce / DENIK EXTRA, výdaj dne
15.10.2020

30 000,00 Platba D31 2031000205 (VS 2009) grafická přípr. inzerce, výdaj dne



15.10.2020
14 495,80 Platba D31 2031000207 (VS 2017020248) inzerce / DENIK EXTRA, výdaj dne

15.10.2020
12 777,60 Platba D31 2031000208 (VS 2017021623) inzerce / DENIK EXTRA, výdaj dne

15.10.2020
10 454,40 Platba D31 2031000209 (VS 2017021845) inzerce / DENIK EXTRA, výdaj dne

15.10.2020
3 520,00 Platba D31 2031000210 (VS 120169) výlep plakátů, výdaj dne 15.10.2020
2 458,72 Platba D31 2031000212 (VS 202012168) pronájem vozu, výdaj dne

15.10.2020
5 508,00 Platba D31 2031000213 (VS 20076) výlep plakátů -KV, výdaj dne 15.10.2020

11 400,00 Platba D31 2031000214 (VS 342020) pronájem a polep stojen, výdaj dne
15.10.2020

1 700,00 Platba D31 2031000215 (VS 2020059), výdaj dne 15.10.2020

1 050,00 Platba D31 2031000216 (VS 20200096) výlepy plakátů - KV, výdaj dne
15.10.2020

4 807,28 Platba D31 2031000219 (VS 5117277231) 3100 KV - roznos Milada Sokolová,
výdaj dne 15.10.2020

4 599,00 Platba D31 2031000220 (VS 413101148951), výdaj dne 15.10.2020
5 000,00 Platba D31 2031000227 (VS 413101127334), výdaj dne 15.10.2020

796 301,00 Platba D33 2033000026 (VS 20200019) propagace, vedení kampaně KV -,
výdaj dne 15.10.2020

799 931,00 Platba D33 2033000030 (VS 20200033), výdaj dne 15.10.2020
13 350,00 Platba D33 2033000034 (VS 220005), výdaj dne 15.10.2020

903 767,00 Platba D33 2033000035 (VS 20200043) pronájmy ploch, plakáty, bannery,
výdaj dne 15.10.2020

13 947,67 Platba D33 2033000036 (VS 20200714) distribuce letáků - SM, UH, Ku, výdaj
dne 15.10.2020

5 550,00 Platba D33 2033000039 (VS 20200044) KV - dotisk + distribuce, výdaj dne
15.10.2020

11 068,00 Platba D33 2033000042 (VS 20201274) pracovní oběd -lídr + M.Vystrčil,
výdaj dne 15.10.2020

18 996,00 Platba D33 2033000043 (VS 360) občerstvení - volební štáb, výdaj dne
15.10.2020

7 358,89 Platba D33 2033000047 (VS 374101017801), výdaj dne 15.10.2020
13 859,86 Platba D33 2033000048 (VS 374101060742), výdaj dne 15.10.2020
10 994,40 Platba D33 2033000049 (VS 374101103038), výdaj dne 15.10.2020

6 105,68 Platba D33 2033000050 (VS 374101145323), výdaj dne 15.10.2020



136 965,90 Platba DCM 2000000025 (VS 04120), výdaj dne 15.10.2020
74 918,80 Platba DCM 2000000031 (VS 04720) produkce on line videí, nákup vi, výdaj

dne 15.10.2020
134 028,65 Platba DCM 2000000033 (VS 05320) PR poradenství,strategie kampaně,

výdaj dne 16.10.2020
139 913,35 Platba DCM 2000000043 (VS 06720) PR poradenství,strategie kampaně,

výdaj dne 16.10.2020
136 062,10 Platba DCM 2000000047 (VS 09020), výdaj dne 16.10.2020

76 317,23 Platba DCM 2000000049 (VS 09120), výdaj dne 19.10.2020
10 000,00 Platba E11 2011100015 (VS 3920200028), výdaj dne 19.10.2020

-10 000,00 Platba E11 2011100049 (VS 3920200028), výdaj dne 20.10.2020
100,00 Platba E22 2022100069 (VS 1343000164), výdaj dne 20.10.2020

3 000,00 Platba E22 2022100070 (VS 1343000164), výdaj dne 20.10.2020
500,00 Platba E22 2022100071 (VS 13613110), výdaj dne 20.10.2020

1 000,00 Platba E22 2022100072 (VS 042072020), výdaj dne 20.10.2020
500,00 Platba E22 2022100073 (VS 8150008018), výdaj dne 20.10.2020
100,00 Platba E22 2022100075 (VS 7160000127) správní poplatek - KV, výdaj dne

20.10.2020
100,00 Platba E22 2022100076 (VS 7160000128) správní poplatek - KV, výdaj dne

20.10.2020
1 000,00 Platba E22 2022100080 (VS 42072020), výdaj dne 20.10.2020

100,00 Platba E22 2022100081 (VS 8150008191) popl.za umístění vol.banneru, KV,
výdaj dne 20.10.2020

3 360,00 Platba E22 2022100084 (VS 1343), výdaj dne 20.10.2020
30 000,00 Platba E22 2022100085 (VS 2200200001), výdaj dne 20.10.2020

200,00 Platba E22 2022100088 (VS 1343002183), výdaj dne 20.10.2020
6 720,00 Platba E22 2022100090 (VS 6212), výdaj dne 21.10.2020
2 000,00 Platba E22 2022100091 (VS 6212), výdaj dne 21.10.2020
4 500,00 Platba E22 2022100092 (VS 2633) veřej.prostranství - rekl.nosič, výdaj dne

21.10.2020

9 790,00 Platba E22 2022100095 (VS 2040019930) poplatek za zábory, Ml.Boleslav,
výdaj dne 22.10.2020

15 000,00 Platba E22 2022100096 (VS 2200200002) poskyt. dar na činnost závodiště,
výdaj dne 22.10.2020

100,00 Platba E22 2022100097 (VS 41487) zábor komunikace - Český Brod, výdaj
dne 22.10.2020



100,00 Platba E22 2022100098 (VS 5140017100) správní poplatek za veř.prostran,
výdaj dne 22.10.2020

-250,00 Platba E22 2022100100 (VS 5811343), výdaj dne 22.10.2020
250,00 Platba E22 2022100100 (VS 5811343) poplatek za užívání veřejného pr,

výdaj dne 23.10.2020
9 800,00 Platba E22 2022100101 (VS 2120004071) popl.-veřejné prostranství -KV,

výdaj dne 23.10.2020
785,00 Platba E22 2022100102 (VS 1343002492) poplatek za užív.komunikace- KV,

výdaj dne 23.10.2020
227,00 Platba E22 2022100103 (VS 1150002935) poplatek za veř.prostr.-RS KV,

výdaj dne 23.10.2020
50,00 Platba E22 2022100104 (VS 1150002935) poplatek za veř.prostr.-RS KV,

výdaj dne 23.10.2020
785,00 Platba E22 2022100106 (VS 1343) Za zábor veř. prostranství, výdaj dne

24.10.2020
27 328,00 Platba E22 2022100107 (VS 22001) služby, občerstvení, cestovné..., výdaj

dne 26.10.2020
6 391,00 Platba E22 2022100108 (VS 22002) cestovné,výlepy, distribuce, výdaj dne

26.10.2020
32 516,00 Platba E22 2022100109 (VS 22003) PHM, spr. popl.,výlepy,občerstv., výdaj

dne 26.10.2020
200,00 Platba E22 2022100114 (VS 16192656), výdaj dne 26.10.2020

15 000,00 Platba E22 2022100116 (VS 2200200003) poskyt. dar na činnost závodiště,
výdaj dne 26.10.2020

2 011,01 Platba E22 2022100117 (VS 22005), výdaj dne 26.10.2020
6 121,00 Platba E22 2022100121 (VS 22008), výdaj dne 26.10.2020
6 481,00 Platba E22 2022100122 (VS 22009), výdaj dne 26.10.2020
3 861,00 Platba E22 2022100123 (VS 22010), výdaj dne 26.10.2020
3 375,00 Platba E22 2022100125 (VS 9060107232), výdaj dne 26.10.2020

150,00 Platba E22 2022100126 (VS 9010001368), výdaj dne 26.10.2020
400,00 Platba E22 2022100127 (VS 9010001368), výdaj dne 26.10.2020
900,00 Platba E22 2022100128 (VS 1343000197) zábor komunikace - Český Brod,

výdaj dne 26.10.2020
2 625,00 Platba E22 2022100129 (VS 9060107235) popl.za užívání veřej.prostra, výdaj

dne 26.10.2020
864,00 Platba E22 2022100131 (VS 22011) výlep plakátů, výdaj dne 26.10.2020

11 526,00 Platba E22 2022100132 (VS 22012) poplatky, cestovné, občerstvení,, výdaj
dne 26.10.2020



1 980,00 Platba E22 2022100134 (VS 1343000164), výdaj dne 26.10.2020
939,00 Platba E22 2022100136 (VS 22014), výdaj dne 26.10.2020

9 625,53 Platba E22 2022100137 (VS 22015), výdaj dne 26.10.2020
4 628,00 Platba E22 2022100140 (VS 22016), výdaj dne 26.10.2020

300,00 Platba E22 2022100144 (VS 9010001368), výdaj dne 26.10.2020
1 761,01 Platba E22 2022100149 (VS 22014), výdaj dne 26.10.2020
1 216,00 Platba E23 2023100026 (VS 565) cestovní příkaz - volební komise, výdaj dne

26.10.2020
2 250,00 Platba E23 2023100028 (VS 570) cestovní příkaz-organizace kin, výdaj dne

26.10.2020
2 971,00 Platba E23 2023100029 (VS 2023100029) poštovné - volební komise, výdaj

dne 26.10.2020
3 679,00 Platba E23 2023100030 (VS 571) cestovní příkaz, výdaj dne 26.10.2020
3 193,00 Platba E23 2023100031 (VS 572) cestovní příkaz+poštovné, výdaj dne

26.10.2020

4 202,00 Platba E23 2023100033 (VS 573574) cestovní příkaz - letní kina, výdaj dne
26.10.2020

486,00 Platba E23 2023100036 (VS 580) cestovní příka z 21.9.2020, výdaj dne
26.10.2020

819,00 Platba E23 2023100037 (VS 582), výdaj dne 26.10.2020
1 197,00 Platba E23 2023100041 (VS 589) cestovní příkaz č. 589 z 24.9.20, výdaj dne

27.10.2020
25 000,00 Platba E26 2026100017 (VS 29121974) fotografování kandidátů, výdaj dne

27.10.2020
1 500,00 Platba E26 2026100018 (VS 03052000) líčení kandidátů na fotografování,

výdaj dne 27.10.2020
8 452,00 Platba E26 2026100025 (VS 04092020), výdaj dne 27.10.2020

516,00 Platba E26 2026100028 (VS 17092020) poštovné, výdaj dne 27.10.2020
1 258,00 Platba E26 2026100029 (VS 18092020) pohoštění, výdaj dne 27.10.2020

660,00 Platba E26 2026100031 (VS 23092021) pronájem lodí, výdaj dne 29.10.2020
1 959,00 Platba E26 2026100032 (VS 23092022) sladkosti, výdaj dne 29.10.2020

587,00 Platba E26 2026100039 (VS 13102020) drobné předměty, výdaj dne
29.10.2020

8 954,00 Platba E26 2026100040 (VS 30092020) cestovné 8,9/2020, výdaj dne
29.10.2020

2 808,00 Platba E26 2026100041 (VS 14102020) cestovné, výdaj dne 29.10.2020



4 774,00 Platba E26 2026100042 (VS 03102020) cestovné, výdaj dne 29.10.20205 970,00 Platba E26 2026100046 (VS 19102020) výdaje na Drakiádu, výdaj dne
29.10.2020

2 952,00 Platba E26 2026100047 (VS 26102020) Švestkiáda, výdaj dne 29.10.2020
-599,99 Platba E26 2026100050 (VS 1726), výdaj dne 30.10.2020
599,99 Platba E26 2026100050 (VS 1726), výdaj dne 30.10.2020
599,99 Platba E26 2026100050 (VS 1726), výdaj dne 30.10.2020

-1 500,00 Platba E27 2027100024 (VS 16192656), výdaj dne 30.10.2020
1 500,00 Platba E27 2027100024 (VS 16192656), výdaj dne 30.10.2020
1 500,00 Platba E27 2027100024 (VS 16192656), výdaj dne 30.10.2020
1 352,80 Platba E31 2031100024 (VS 20200818) PHM, spotřebí materiál, výdaj dne

30.10.2020
2 242,00 Platba E31 2031100032 (VS 202009-23) PHM, poštovné, výdaj dne

30.10.2020
2 336,00 Platba E33 2033100002 (VS 45506), výdaj dne 30.10.2020
3 690,00 Platba E33 2033100004 (VS 1530000081) poplatek za veřejný prostor, výdaj

dne 30.10.2020
175,45 Platba L11 2011200009 (VS 5200527690), výdaj dne 31.10.2020
175,45 Platba L11 2011200010 (VS 5200527692), výdaj dne 31.10.2020

20 000,00 Platba L11 2011200019 (VS 20200909), výdaj dne 31.10.2020
798 600,00 Platba L22 2022200028 (VS 20202001), výdaj dne 31.10.2020

6 808,00 Platba L22 2022200029 (VS 162000388), výdaj dne 31.10.2020
4 719,00 Platba L22 2022200030 (VS 202900024), výdaj dne 31.10.2020

726,00 Platba L22 2022200035 (VS 1021497), výdaj dne 31.10.2020
508,00 Platba L22 2022200036 (VS 1021498), výdaj dne 31.10.2020

2 439,00 Platba L22 2022200037 (VS 1021499) záloha/ plakátování - kampaň (30,
výdaj dne 31.10.2020

300 000,00 Platba L22 2022200039 (VS 2019001) záloha na letní kina, výdaj dne
31.10.2020

11 880,00 Platba L22 2022200041 (VS 1021543), výdaj dne 31.10.2020
1 225,00 Platba L22 2022200042 (VS 162000388), výdaj dne 31.10.2020

10 500,00 Platba L22 2022200043 (VS 202010002) záloha/ OS Beroun, CLV kampaň,
výdaj dne 31.10.2020

17 962,00 Platba L22 2022200049 (VS 33200017) záloha na inzerci, výdaj dne
31.10.2020

1 513,00 Platba L22 2022200050 (VS 1021669) záloha na výlep plakátů, výdaj dne
31.10.2020



20 328,00 Platba L22 2022200051 (VS 202900059), výdaj dne 31.10.2020
42 471,00 Platba L22 2022200052 (VS 202900058) záloha / reklama na autobusy-za,

výdaj dne 31.10.2020
300 000,00 Platba L22 2022200054 (VS 2019003) záloha / projekce letní kina, výdaj dne

02.11.2020
24 852,00 Platba L22 2022200056 (VS 1021490) záloha/ výlep plakátů, Stč. kraj, výdaj

dne 02.11.2020
4 840,00 Platba L22 2022200060 (VS 202010007) záloha/ CLV - Benešov, výdaj dne

02.11.2020
8 656,00 Platba L22 2022200061 (VS 1021768) 13.9.-přelep novým vizuálem ve m,

výdaj dne 03.11.2020
2 948,00 Platba L22 2022200062 (VS 1021816) záloha - výlep, výdaj dne 03.11.2020

20 000,00 Platba L22 2022200067 (VS 920200300) záloha/online kampaň - volím Pra,
výdaj dne 03.11.2020

4 200,00 Platba L22 2022200068 (VS 920200306) záloha na on-line kampaň, výdaj
dne 03.11.2020

28 193,00 Platba L23 2023200023 (VS 1021501) záloha - výlep plakátů JĆ, výdaj dne
03.11.2020

151 866,00 Platba L23 2023200028 (VS 2002066) záloha-reklama v JČ týdeníku, výdaj
dne 03.11.2020

273 800,00 Platba L23 2023200036 (VS 201), výdaj dne 03.11.2020
121 000,00 Platba L23 2023200037 (VS 2002093) záloha - reklama v JČT, výdaj dne

03.11.2020
37 510,00 Platba L26 2026200040 (VS 202010009), výdaj dne 03.11.2020
68 074,60 Platba L27 2027200008 (VS 0031000027) výlep letáků - busy, tramvaje...,

výdaj dne 03.11.2020
44 770,00 Platba L27 2027200013 (VS 202010010) 17 ks panelů vč. tisku, výdaj dne

03.11.2020
20 894,00 Platba L27 2027200014 (VS 31395) záloha/ reklamní plachty s potis, výdaj

dne 03.11.2020
4 959,00 Platba L27 2027200015 (VS 31419) záloha/reklamní plachty s potisk, výdaj

dne 03.11.2020
67 952,00 Platba L27 2027200016 (VS 31445) záloha/reklamní plachta s potis, výdaj

dne 03.11.2020
13 344,00 Platba L27 2027200017 (VS 31506) perforované reklamní plachty s o, výdaj

dne 03.11.2020
6 069,00 Platba L31 2031200004 (VS 2002014) záloha na pronájem rekl. ploch, výdaj

dne 03.11.2020
15 730,00 Platba L31 2031200017 (VS 310200015), výdaj dne 03.11.2020



6 069,00 Platba L31 2031200028 (VS 2002019), výdaj dne 03.11.2020
20 000,00 Platba L31 2031200029 (VS 22020), výdaj dne 04.11.2020
24 560,00 Platba L31 2031200033 (VS 2020000128), výdaj dne 05.11.2020

6 000,00 Platba L31 2031200036 (VS 220000015), výdaj dne 05.11.2020
10 890,00 Platba L31 2031200037 (VS 102), výdaj dne 05.11.2020
12 971,00 Platba L31 2031200038 (VS 2391200107) záloha na výlep, výdaj dne

06.11.2020
84 700,00 Platba L31 2031200039 (VS 2320004325) záloha/KV Olomoucký inzerce,

výdaj dne 06.11.2020
32 779,83 Platby CCS-provozní účet, inkaso, výdaj dne 06.11.2020
18 000,00 převod účtu 911 do nákladů focení kandidátů, výdaj dne 06.11.2020 NAVARAFOTO s.r.o., Holečkova 179/109, Praha 5 – Košíře, 15000, 24770370
33 880,00 převod účtu 911 do nákladů inzerce v magazínu, výdaj dne 06.11.2020 Hrubý, Radim Ing., Zlín, 22.03.1955
14 702,00 převod účtu 911 do nákladů izajištění reklamních bannerů, výdaj dne

06.11.2020
KOVOLINE, s.r.o., Antonína Dvořáka 509, Hulín, 76824, 27726347

250 000,00 převod účtu 911 do nákladů on-line kampaň na internetu, výdaj dne
06.11.2020

Kuba, Martin MUDr., České Budějovice, 09.04.1973

100,00 převod účtu 911 do nákladů poskytnutí reklamní plochy, výdaj dne
06.11.2020

Slavíková, Lenka, Zlonice, 21.11.1960

1 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem, výdaj dne 06.11.2020 Janků, Iveta, Uničov, 02.09.1963
5 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem, výdaj dne 06.11.2020 Hroch, Jiří, Mohelnice, 09.10.1976

60 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem a vylepení BB, výdaj dne 06.11.2020 AUTO ČECHÁK s.r.o, Hodolanská 36/38, Olomouc – Hodolany, 77900, 25851136
3 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem BB plochy, výdaj dne 06.11.2020 EUC Klinika Liberec s.r.o., Klášterní 117/2, Liberec V-Kristiánov, 46005, 28711319

155 725,00 převod účtu 911 do nákladů Pronájem BB, bannerů, výdaj dne 06.11.2020 Tomáš Goláň, daňová kancelář s.r.o., Jiráskova 1284, Vsetín, 75501, 26879441
56 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem BB, plotu, tisk plachet, výdaj dne

06.11.2020
Mareš, Ivo MUDr. MBA., Olomouc, 20.06.1964

45 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem billboardových ploch, výdaj dne
06.11.2020

ZYXO a.s., Valchařská 59/39, Brno – Husovice, 61400, 26967324

9 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem ploch, výdaj dne 06.11.2020 Gastro limited s.r.o., č.p. 113, Troubelice, 78383, 3853748
1 500,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 06.11.2020 TOOM Interier s.r.o., Zárub 668/2, Troubky, 75102, 28571282
3 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 06.11.2020 Sprintel s.r.o., Svatoplukova 3725/60a, Prostějov, 79601, 26974487
3 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 06.11.2020 Šimek, Lubomír, Uničov, 21.03.1988
3 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 06.11.2020 Galerie Hradisko s.r.o., Čajkovského 1367/20, Olomouc – Nová Ulice, 77900, 8417067

55 200,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy na autobusech, výdaj dne
06.11.2020

ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 1366/10, Slaný, 27401, 60193425

55 200,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy na autobusech, výdaj dne
06.11.2020

ČSAD Benešov s.r.o., Blanická 960, Vlašim, 25801, 60193441



4 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem vozu, výdaj dne 06.11.2020 Ryšavý, Martin, Uničov, 22.03.1979
5 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem vozu, výdaj dne 09.11.2020 WTC Písečná s.r.o., č.p. 147, Písečná, 79082, 28622928

100 000,00 převod účtu 911 do nákladů propagace na akci, výdaj dne 09.11.2020 Omnia Invest Group, spol. s r.o., Vrbenská 2044/6, České Budějovice 5, 37001,
3349489

6 700,00 převod účtu 911 do nákladů reklama na FBC, výdaj dne 09.11.2020 MPMP s.r.o., Zlatnická 1125/5, Praha 1 – Nové Město, 11000, 27211193
1 000,00 převod účtu 911 do nákladů tiak a distribuce volebních letáků, výdaj dne

09.11.2020
Tarantová, Vlasta RNDr., Všeradice, 13.04.1954

1 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění banneru, výdaj dne 09.11.2020 Peltová, Simona, Jablonec nad Nisou, 12.12.1966
5 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění banneru, výdaj dne 09.11.2020 Aviplast, s.r.o., Topolová 811, Buštěhrad, 27343, 25620088
1 500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 09.11.2020 TK PRECHEZA Přerov z.s., Kosmákova 3364/55, Přerov I-Město, 75002, 22826611
3 500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 09.11.2020 Rus, Miroslav, Chabařovice, 16.10.1977
4 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 09.11.2020 Hrbek, Zdeněk, Louny, 17.11.1967
4 500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 09.11.2020 Patera, Michal, Libochovany, 12.02.1977
8 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 09.11.2020 Progres Group s.r.o., Slovenského národního povstání 2667, Louny, 44001, 22773100

15 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 09.11.2020 Lipš, Tomáš, Terezín, 01.08.1981
100,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 09.11.2020 Kyndl, Ivo, Kladno, 19.09.1964

2 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 09.11.2020 Pivo ZLoun s.r.o., Rybalkova 1267, Louny, 44001, 22799125
2 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 10.11.2020 Lahovský, Vladimír, Roudnice nad Labem, 16.03.1970
5 500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 10.11.2020 V.H.V. s.r.o., Husova 3058, Žatec, 43801, 40230678

12 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 10.11.2020 Autosalon Most s.r.o., Nad Koridorem 776, Most, 43401, 28683544
2 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění reklamních plachet, výdaj dne

10.11.2020
O S E X Ž A T E C , společnost s ručením omezeným, Zeyerova alej 1080/3, Praha 6 –
Břevnov, 16200, 46710922

200,00 převod účtu 911 do nákladů vyvěšení banneru, výdaj dne 12.11.2020 Burian, Lukáš Mgr., Mělník, 28.03.1996
1 000,00 převod účtu 911 do nákladů vyvěšení plachet, výdaj dne 12.11.2020 Palyza st., Jan, Lysá nad Labem, 26.07.1957
1 000,00 převod účtu 911 do nákladů vyvěšení plachet, výdaj dne 12.11.2020 Šašek, Antonín, Říčany, 05.02.1962
1 000,00 převod účtu 911 do nákladů vyvěšení plachet, výdaj dne 13.11.2020 Havelka, Jiří Mgr., Lysá nad Labem, 20.02.1975

13 000,00 převod účtu 911 do nákladů FB reklama, výdaj dne 13.11.2020 Zácha, Michal DiS., Přerov, 23.05.1978
30 000,00 převod účtu 911 do nákladů polep automobilů, výdaj dne 13.11.2020 Volman, Pavel, Liberec, 30.06.1972

500,00 převod účtu 911 do nákladů poskytnutí rekl. plochy, výdaj dne 16.11.2020 Žbelová, Veronika, Beroun, 15.03.1974
100,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem ploch, výdaj dne 16.11.2020 Vlasák, Michael, Beřovice, 22.02.1964
100,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem ploch, výdaj dne 16.11.2020 Suchá, Romana, Slaný, 30.01.1980
100,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem ploch, výdaj dne 16.11.2020 Roll, Jaroslav, Benešov, 20.03.1949
100,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem ploch, výdaj dne 16.11.2020 Pneucentrum Slaný s.r.o., Pražská 338, Slaný, 27401, 6113095
100,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem ploch, výdaj dne 16.11.2020 Vepřek, Miroslav, Slaný, 19.03.1988



100,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem ploch, výdaj dne 18.11.2020 Kyndl, Ivo, Kladno, 19.09.1964
100,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem ploch, výdaj dne 18.11.2020 Dystan s.r.o., Kladenská 261, Žilina, 27301, 27212599
500,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem ploch, výdaj dne 18.11.2020 Kovář, Martin Mgr. MPA,MBA, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 15.12.1974

1 500,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem ploch, výdaj dne 18.11.2020 Zatloukal, Vladislav, Přerov, 07.12.1986
1 500,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem ploch, výdaj dne 18.11.2020 RUPO s.r.o., Wilsonova 102/12, Přerov I-Město, 75002, 25170619
1 500,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem ploch, výdaj dne 19.11.2020 Boháč, Libor, Přerov, 14.08.1961
1 500,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem ploch, výdaj dne 19.11.2020 AVČ s.r.o., Wilsonova 102/12, Přerov I-Město, 75002, 25848984
2 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem ploch, výdaj dne 19.11.2020 SC Eden Beroun, s.r.o., Pod Homolkou 1482, Beroun – Beroun-Město, 26601,

24119865
2 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem ploch, výdaj dne 19.11.2020 BM Group s.r.o., Chudenická 1059/30, Praha 10 – Hostivař, 10200, 29127335
3 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem ploch, výdaj dne 19.11.2020 Sohlich, Eduard MUDr., Hranice, 15.08.1956

3 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem ploch, výdaj dne 19.11.2020 Zerzáň, Zdeněk, Šumperk, 28.04.1937
4 500,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem ploch, výdaj dne 20.11.2020 Hýbner, Jaroslav, Kojetín, 28.07.1963
4 500,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem ploch, výdaj dne 20.11.2020 Dostál, Marek, Přerov, 08.08.1967

14 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem ploch, výdaj dne 23.11.2020 Sokol, Petr, Prostějov, 08.06.1974
22 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem ploch, výdaj dne 23.11.2020 Vogel, Jiří Bc., Štíty, 13.03.1964

100,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 23.11.2020 Kolačkovský, Petr, Praha, 24.02.1967
300,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 23.11.2020 DROPS, v.o.s., Oráčovská 416, Jesenice, 27033, 46355529
500,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 24.11.2020 Kovářová, Lucie MBA, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 20.01.1980
500,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 24.11.2020 JEŽ – kamenické práce spol. s r.o., Jungmannova 23/11, Praha 1 – Nové Město,

11000, 28228316
500,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 24.11.2020 Gallo, Tomáš, Praha, 07.08.1983

1 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 25.11.2020 Centrum Černý kůň s.r.o., Na Louce 96, Králův Dvůr – Karlova Huť, 26701, 28894618
1 500,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 25.11.2020 Pospíšil, Pavel, Přerov, 07.09.1957
1 500,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 25.11.2020 MALABOT s.r.o., č.p. 76, Osek nad Bečvou, 75122, 28476841
1 500,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 25.11.2020 Kolář, Aleš, Přerov, 16.02.1964
2 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 25.11.2020 Nemo - Development s.r.o., Pivovarská 89/1, Přerov I-Město, 75002, 26818281
3 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 27.11.2020 Aranyosi, Jana, Přerov, 08.06.1979
4 600,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 27.11.2020 CMS Consulting, s.r.o., Česká 47/3, Beroun – Beroun-Centrum, 26601, 27642763

5 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 27.11.2020 " TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL VĚROVANY, SPOLEK", č.p. 124, Věrovany, 78375,
45213364

10 500,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 27.11.2020 Vogel, Jiří Bc., Štíty, 13.03.1964
12 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 27.11.2020 AGREGA, a.s., Polní 46, Bludov, 78961, 47673443

1 500,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy na banner, výdaj dne
27.11.2020

Ratkovič, Marinko, Přerov, 11.05.1964



150,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem rekl.plochy, výdaj dne 27.11.2020 Magera, Petr Ing., Příbram, 19.01.1966
1 500,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem rekl.plochy, výdaj dne 30.11.2020 Haškovcová, Olga, Dušníky, 08.02.1983
1 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájemreklamní plochy, výdaj dne 30.11.2020 Štěpanovský, Antonín, Terezín, 02.04.1994

200,00 převod účtu 911 do nákladů reklamní plachta, výdaj dne 30.11.2020 Vodička, Milan, Jirny, 10.11.1963
200,00 převod účtu 911 do nákladů reklamní plachta, výdaj dne 30.11.2020 Vodička, David, Horoušany, 25.10.1990
200,00 převod účtu 911 do nákladů reklamní plachta, výdaj dne 30.11.2020 Nohýnková, Dagmar, Dřísy, 26.06.1956

1 500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění banneru, výdaj dne 02.12.2020 Dragula, Miroslav, Podbořany, 15.01.1951
4 500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění banneru, výdaj dne 02.12.2020 Real shop CZ s.r.o., Wilsonova 213/17, Přerov I-Město, 75002, 6136541
5 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění banneru, výdaj dne 03.12.2020 SULKO s. r. o., Československé armády 981/41, Zábřeh, 78901, 47976969

200,00 převod účtu 911 do nákladů umístění bannerů, výdaj dne 03.12.2020 Horálková, Lenka MUDr., Sudovo Hlavno, 01.01.1961
200,00 převod účtu 911 do nákladů umístění bannerů, reklamní plachty, výdaj dne

03.12.2020
Čermáková, Galina Mgr., Nebužely, 27.09.1958

200,00 převod účtu 911 do nákladů umístění bannerů, reklamní plachty, výdaj dne
03.12.2020

Kratochvílová, Ivana, Lhota, 30.05.1958

140 200,00 převod účtu 911 do nákladů umístění bennerů , plakátů a BB, výdaj dne
03.12.2020

Jablonec 2010, z.s., Komenského 23/7, Jablonec nad Nisou, 46601, 28557280

3 600,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 03.12.2020 Karas, Josef MUDr., Obrnice, 02.10.1952
200,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 03.12.2020 Hlavička, Martin, Lysá nad Labem, 01.07.1982

1 500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 03.12.2020 Zatloukal, Vladislav, Přerov, 07.12.1986
2 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 03.12.2020 Ozaňák, Jakub Bc., Most, 22.09.1987
2 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 03.12.2020 Schwarz, Heřman, Žatec, 30.11.1964
2 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 03.12.2020 DENTOFLEX CZ, s.r.o., Žukovova 95/53, Ústí nad Labem – Střekov, 40003, 25044311
2 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 03.12.2020 Kalous, Jaroslav, Jílové, 25.03.1992
2 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 03.12.2020 SK Brná, z.s., Sebuzínská 125, Ústí nad Labem – Brná, 40321, 27040968
2 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 03.12.2020 Tošner, Michal, Roudnice nad Labem, 09.03.1972
2 500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 03.12.2020 Pýcha, Lukáš, Velké Březno, 28.12.1971
2 500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 03.12.2020 AMS autoservis s.r.o., Litoměřická 24, Velké Březno, 40323, 18382193
4 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 03.12.2020 Naxera, Miroslav, Žatec, 18.05.1974
4 500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 03.12.2020 Bělohlavý, Petr, Chabařovice, 26.12.1982
5 500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 03.12.2020 Miroslava Lazarová ELBIS cestovní kancelář, Revoluční 206/8, Ústí nad Labem – Ústí

nad Labem-centrum, 40001, 10397558
5 500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 03.12.2020 Tenisový klub Louny, z.s., Masarykovy sady 2790, Louny, 44001, 41324595
5 500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 03.12.2020 Fürbach, Alen, Žatec, 27.02.1979
7 500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 03.12.2020 IZOS s.r.o., U Nové Hospody 1151/9, Plzeň – Skvrňany, 30100, 47285338



2 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty a plakátů, výdaj dne
03.12.2020

L E M E R s.r.o., č.p. 409, Tisá, 40336, 47284587

1 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plakáty -výloha, výdaj dne 08.12.2020 Hauptvogl, Martin, Praha, 18.04.1967
4 000,00 převod účtu 911 do nákladů utisk vol. letáku, výdaj dne 08.12.2020 Hrdlička, Vojtěch Bc., Tetín, 11.07.1996

200,00 převod účtu 911 do nákladů vyvěšení banneru, výdaj dne 10.12.2020 Honzák, Miloš, Skorkov, 03.11.1961
200,00 převod účtu 911 do nákladů vyvěšení banneru, výdaj dne 10.12.2020 Křížová, Pavlína Mgr., Lysá nad Labem, 26.03.1979
200,00 převod účtu 911 do nákladů vyvěšení banneru, výdaj dne 10.12.2020 Prknová, Andrea, Lysá nad Labem, 20.03.1977
200,00 převod účtu 911 do nákladů vyvěšení banneru, výdaj dne 10.12.2020 Král, Jan, Radějovice, 30.03.1983
200,00 převod účtu 911 do nákladů vyvěšení banneru, výdaj dne 10.12.2020 Jašek, František Mgr., Lysá nad Labem, 03.11.1966
400,00 převod účtu 911 do nákladů vyvěšení banneru, výdaj dne 10.12.2020 Šimon, Jan PharmDr. MUDr., Jevany, 26.03.1973
400,00 převod účtu 911 do nákladů vyvěšení banneru, výdaj dne 10.12.2020 Kadeřábek, Petr, Lysá nad Labem, 28.12.1966
400,00 převod účtu 911 do nákladů vyvěšení banneru, výdaj dne 10.12.2020 Chaloupka, Daniel, Lysá nad Labem, 14.05.1974
400,00 převod účtu 911 do nákladů vyvěšení banneru, výdaj dne 10.12.2020 Adamus, Martin Ing., Říčany, 07.12.1962
400,00 převod účtu 911 do nákladů vyvěšení banneru, výdaj dne 10.12.2020 " Bohemia HOME a.s", Dominova 2463/15, Praha 5 – Stodůlky, 15800, 27447901
500,00 převod účtu 911 do nákladů vyvěšení banneru, výdaj dne 10.12.2020 Tarczal, Jaroslav, Beroun, 22.03.1970
500,00 převod účtu 911 do nákladů vyvěšení banneru, výdaj dne 10.12.2020 Kvapilová, Elena, Hlavenec, 11.11.1950

1 500,00 převod účtu 911 do nákladů, pronájem plochy, výdaj dne 10.12.2020 ALIMENTARE a.s., tř. Gen. Janouška 2854/2, Přerov I-Město, 75002, 60792817
-144 394,53 Rozúčtování DPH 2020 KV volby - ř. 5, výdaj dne 15.12.2020

24 065,73 Rozúčtování DPH 2020 KV volby - ř. 5, výdaj dne 16.12.2020
24 065,76 Rozúčtování DPH 2020 KV volby - ř. 5, výdaj dne 16.12.2020
24 065,76 Rozúčtování DPH 2020 KV volby - ř. 5, výdaj dne 16.12.2020
24 065,76 Rozúčtování DPH 2020 KV volby - ř. 5, výdaj dne 16.12.2020
24 065,76 Rozúčtování DPH 2020 KV volby - ř. 5, výdaj dne 16.12.2020
24 065,76 Rozúčtování DPH 2020 KV volby - ř. 5, výdaj dne 17.12.2020

315,00 Rozúčtování DPH 2020/05 - ř. 5, výdaj dne 17.12.2020
4 193,73 Rozúčtování DPH 2020/06 - ř. 5, výdaj dne 17.12.2020

27 966,76 Rozúčtování DPH 2020/06 - ř. 5, výdaj dne 17.12.2020
6 386,91 Rozúčtování DPH 2020/07 - ř. 5, výdaj dne 17.12.2020

43 689,52 Rozúčtování DPH 2020/07 - ř. 5, výdaj dne 17.12.2020
630,00 Rozúčtování DPH 2020/08 - ř. 5, výdaj dne 21.12.2020

20 001,09 Rozúčtování DPH 2020/08 - ř. 5, výdaj dne 21.12.2020
567,11 Rozúčtování DPH 2020/09 - ř. 5, výdaj dne 22.12.2020

13 335,00 Rozúčtování DPH 2020/09 - ř. 5, výdaj dne 22.12.2020



28 077,00 Rozúčtování DPH 2020/09 - ř. 5, výdaj dne 22.12.2020
34 637,83 Rozúčtování DPH 2020/09 - ř. 5, výdaj dne 30.12.2020

346,39 Rozúčtování DPH 2020/10 - ř. 5, výdaj dne 30.12.2020
3 065,79 Rozúčtování DPH 2020/10 - ř. 5, výdaj dne 30.12.2020

18 796,23 Rozúčtování DPH 2020/10 - ř. 5, výdaj dne 30.12.2020
44 661,25 Rozúčtování DPH 2020/10 - ř. 5

262,50 Rozúčtování DPH 2020/11 - ř. 5
1 050,00 Rozúčtování DPH 2020/11 - ř. 5

-463 478,05 Převod společných výdajů na jednotlivé koaliční zakázky, výdaj dne
30.11.2020



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 524 111,79 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Poměrná část neuhrazených volebních faktur-Liberecký kraj 87 351,96
Poměrná část neuhrazených volebních faktur-Jihočeský kraj 87 351,99
Poměrná část neuhrazených volebních faktur-Olomoucký kraj 87 351,96
Poměrná část neuhrazených volebních faktur-Středočeský kraj 87 351,96
Poměrná část neuhrazených volebních faktur-Ústecký kraj 87 351,96
Poměrná část neuhrazených volebních faktur-Zlínský kraj 87 351,96

Dodatečné informace
Platby CCS jsou hrazeny z provozního účtu inkasem.
Mzdové náklady jsou hrazeny z bankovního účtu na mzdy.
Z transparentního účtu byly hrazeny volební faktury, které zahrnují společné výdaje na kampaň. 
Společné výdaje na volby hrazené z transparentního účtu ODS byly ve výši 463 478,05 vykázány ve Zprávách o financování jednotlivých koalic. 
Poměrná část neuhrazených společných volebních faktur ve výši 524 111,79 Kč bude hrazena z transparentního účtu ODS pro společné výdaje .


